
RÁMCOVÁ DOHODA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. SML/ 2023/03751

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
e-mailová adresa pro zasílání faktur: 
posta@mppraha.cz 
(dále jen „Kupující“)

ACTIVA spol. s r.o.
se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9 
zastoupená    jednatelem 
IČO: 48111198 
DIČ: CZ48111198
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze, vložka 16077, oddíl C
Tel.:   
E-mail: 
Bankovní spojení:  
číslo účtu: 
(dále jen „Prodávající^

dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“

Kupující a Prodávající podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
rámcovou dohodu, na základě podlimitní veřejné zakázky s názvem „VZ 81323 - Dodávky 
kancelářských potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky“.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato rámcová dohoda (dále jen „Rámcová dohoda“) se mezi výše uvedenými smluvními 
stranami uzavírá na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky s názvem „VZ 81323 -

1



Dodávky kancelářských potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky“ (dále jen
„veřejná zakázka“) na základě něhož, byla nabídka Prodávajícího vybrána jako
nejvýhodnější.

2. Účelem této Rámcové dohody je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění
dodávek kancelářských potřeb.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné
zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro realizaci jednotlivých dodávek, přičemž
mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění
jeho závazků dle Rámcové dohody a jednotlivých dodávek. Prodávající se zavazuje,
že bude dodávky kancelářských potřeb (dále jen „Zboží“) na základě Rámcové dohody
a dílčích žádostí dodávat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu
se svou nabídkou.

4. Prodávající prohlašuje, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci dodávek Zboží,
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci dodávek Zboží za dohodnutou maximální cenu uvedenou v Rámcové dohodě,
a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou způsobilost a kvalifikaci pro plnění veřejné
zakázky.

5. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané Zboží odpovídá všem požadavkům vyplývajícím
z platných právních předpisů, které se na Zboží vztahují.

6. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto Rámcovou dohodou
se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“).

Článek II.
Účel a předmět Rámcové dohody

1. Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek Zboží ze strany Prodávajícího
spočívající v dodávání Zboží včetně dopravy na místo plnění do vyčerpání finančního
objemu dle čl. V. odst. 11 Rámcové dohody nebo na dobu 4 let od nabytí účinnosti této
Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Předmětem Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek (žádostí) na dále specifikované Zboží pro potřeby Kupujícího tak, aby takové
smluvní vztahy mezi shora uvedenými smluvními stranami byly založeny na předem
definovaném smluvním základu a mohly nerušeně probíhat a rozvíjet se. Specifikace Zboží
je uvedena v čl. IV. a v Příloze č. 1 Dohody - ceník.

3. Jednotlivé veřejné zakázky (dále jen „žádosti“) budou uzavírány a realizovány po dobu
účinnosti této Rámcové dohody v souladu se všemi jejími podmínkami. Jednotlivé žádosti
se řídí smluvními podmínkami Rámcové dohody a případné spory u dílčích žádostí budou
řešeny primárně dle těchto smluvních podmínekRámcové dohody případně dle občanského
zákoníku.

2

Dodávky kancelářských potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) na základě něhož, byla nabídka Prodávajícího vybrána jako 
nejvýhodnější.

2. Účelem této Rámcové dohody je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
dodávek kancelářských potřeb.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro realizaci jednotlivých dodávek, přičemž 
mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění 
jeho závazků dle Rámcové dohody a jednotlivých dodávek. Prodávající se zavazuje, 
že bude dodávky kancelářských potřeb (dále jen „Zboží“) na základě Rámcové dohody 
a dílčích žádostí dodávat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu 
se svou nabídkou.

4. Prodávající prohlašuje, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci dodávek Zboží, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci dodávek Zboží za dohodnutou maximální cenu uvedenou v Rámcové dohodě, 
a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou způsobilost a kvalifikaci pro plnění veřejné 
zakázky.

5. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané Zboží odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 
z platných právních předpisů, které se na Zboží vztahují.

6. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto Rámcovou dohodou 
se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“).

Článek II.
Účel a předmět Rámcové dohody

1. Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek Zboží ze strany Prodávajícího 
spočívající v dodávání Zboží včetně dopravy na místo plnění do vyčerpání finančního 
objemu dle čl. V. odst. 11 Rámcové dohody nebo na dobu 4 let od nabytí účinnosti této 
Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Předmětem Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek (žádostí) na dále specifikované Zboží pro potřeby Kupujícího tak, aby takové 
smluvní vztahy mezi shora uvedenými smluvními stranami byly založeny na předem 
definovaném smluvním základu a mohly nerušeně probíhat a rozvíjet se. Specifikace Zboží 
je uvedena v čl. IV. a v Příloze č. 1 Dohody - ceník.

3. Jednotlivé veřejné zakázky (dále jen „žádosti“) budou uzavírány a realizovány po dobu 
účinnosti této Rámcové dohody v souladu se všemi jejími podmínkami. Jednotlivé žádosti 
se řídí smluvními podmínkami Rámcové dohody a případné spory u dílčích žádostí budou 
řešeny primárně dle těchto smluvních podmínek Rámcové dohody případně dle občanského 
zákoníku.

2



4. V rámci jednotlivých žádostí bude Prodávající dodávat Zboží Kupujícímu podle jeho
konkrétních potřeb specifikovaných v žádosti za splnění níže uvedených podmínek pro
uzavírání jednotlivých žádostí v rámci této Rámcové dohody.

5. Za řádně a včas dodané Zboží se Kupující zavazuje včas zaplatit Prodávajícímu sjednanou
cenu dle čl. V. Rámcové dohody a Přílohy č. 1 Dohody - ceník.

Článek III.
Podmínky uzavírání žádostí v rámci této Rámcové dohody

1. Jednotlivé dodávky Zboží v rámci této Rámcové dohody budou realizovány na základě
písemných žádostí k poskytnutí plnění.

2. Tyto žádosti k poskytnutí plnění budou vytvářeny elektronicky formou vzdáleného přístupu
v elektronickém obchodu Prodávajícího.

3. Žádosti Kupujícího dle odst. 1 tohoto článku výše budou obsahovat údaje potřebné pro
uzavření příslušné žádosti, tedy označení smluvních stran a potřebné informace
o požadované žádosti v souladu s čl. VI Rámcové dohody. V případě pochybností
či nejasností je Prodávající povinen vyžádat si od Kupujícího doplňující informace.
Neučiní-li tak, má se za to, že údaje obsažené v žádosti jsou dostačující a Prodávající se
nemůže z důvodů pochybnosti či nejasností zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné
plnění žádosti.

4. Podrobná specifikace průběhu objednávání je popsána v čl. VI Rámcové dohody.
Článek IV.

Specifikace Zboží

1. Podrobná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Dohody - ceník.
2. Prodávající bude dodávat „Papír kopírovací A4, 80g 500 listů“. Papír musí být vhodný pro
tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren. Musí splňovat
ISO 9706 (trvanlivý papír), musí být s vysokou bělostí, opacitou minimálně 92 % a ECF
(Elementary Chlorine Free - vyráběn bez použití volného chlóru).

3. Jednotlivé dodávané položky Zboží musí odpovídat referenčním vzorkům, které Prodávající
předložil Kupujícímu v rámci své nabídky na veřejnou zakázku. Referenční vzorky jsou
uloženy u Kupujícího po dobu platnosti a účinnosti rámcové dohody.

Článek V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností
vyplývajících z Rámcové dohody.

2. Kupní cena za Zboží na základě Rámcové dohody je stanovena jako cena konečná, platná
po celou dobu platnosti a účinnosti Rámcové dohody, s výjimkou ustanovení odst. 3 tohoto
článku, a je uvedena v tomto odstavci a v Příloze č. 1 Dohody - ceník.
Papír kopírovací A4, 80g 500listů FLOW Office A4/80 g za 60,- Kč bez DPH

3

4. V rámci jednotlivých žádostí bude Prodávající dodávat Zboží Kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb specifikovaných v žádosti za splnění níže uvedených podmínek pro 
uzavírání jednotlivých žádostí v rámci této Rámcové dohody.

5. Za řádně a včas dodané Zboží se Kupující zavazuje včas zaplatit Prodávajícímu sjednanou 
cenu dle čl. V. Rámcové dohody a Přílohy č. 1 Dohody - ceník.

Článek III.
Podmínky uzavírání žádostí v rámci této Rámcové dohody

1. Jednotlivé dodávky Zboží v rámci této Rámcové dohody budou realizovány na základě 
písemných žádostí k poskytnutí plnění.

2. Tyto žádosti k poskytnutí plnění budou vytvářeny elektronicky formou vzdáleného přístupu 
v elektronickém obchodu Prodávajícího.

3. Žádosti Kupujícího dle odst. 1 tohoto článku výše budou obsahovat údaje potřebné pro 
uzavření příslušné žádosti, tedy označení smluvních stran a potřebné informace 
o požadované žádosti v souladu s čl. VI Rámcové dohody. V případě pochybností 
či nejasností je Prodávající povinen vyžádat si od Kupujícího doplňující informace. 
Neučiní-li tak, má se za to, že údaje obsažené v žádosti jsou dostačující a Prodávající se 
nemůže z důvodů pochybnosti či nejasností zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné 
plnění žádosti.

4. Podrobná specifikace průběhu objednávání je popsána v čl. VI Rámcové dohody.

Článek IV.
Specifikace Zboží

1. Podrobná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Dohody - ceník.

2. Prodávající bude dodávat „Papír kopírovací A4, 80g 500 listů“. Papír musí být vhodný pro 
tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren. Musí splňovat 
ISO 9706 (trvanlivý papír), musí být s vysokou bělostí, opacitou minimálně 92 % a ECF 
(Elementary Chlorine Free - vyráběn bez použití volného chlóru).

3. Jednotlivé dodávané položky Zboží musí odpovídat referenčním vzorkům, které Prodávající 
předložil Kupujícímu v rámci své nabídky na veřejnou zakázku. Referenční vzorky jsou 
uloženy u Kupujícího po dobu platnosti a účinnosti rámcové dohody.

Článek V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících z Rámcové dohody.

2. Kupní cena za Zboží na základě Rámcové dohody je stanovena jako cena konečná, platná 
po celou dobu platnosti a účinnosti Rámcové dohody, s výjimkou ustanovení odst. 3 tohoto 
článku, a je uvedena v tomto odstavci a v Příloze č. 1 Dohody - ceník.

Papír kopírovací A4, 80g 500listů FLOW Office A4/80 g za 60,- Kč bez DPH

3



3. Smluvní strany jsou nad rámec ustanovení odst. 2 tohoto článku oprávněny ve smyslu § 100
odst. 1 ZZVZ navýšit či snížit ceny za Zboží dle Přílohy č. 1 Dohody za těchto podmínek:
a) Pokud míra inflace ode dne podpisu Rámcové dohody (popř. ode dne předchozího

navýšení cen za Zboží podle tohoto písmene), vyjádřená přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým
statistickým úřadem (dále jen „míra inflace"), přesáhne k datu ročního výročí podpisu
Rámcové dohody hranici 5 %, je možné navýšit ceny za Zboží dle Přílohy č. 1 Dohody,
a to vynásobením ročním koeficientem růstu obecné míry inflace za předchozí
kalendářní rok. Míra navýšení cen však nesmí přesáhnout 10% u každé ceníkové
položky dle Přílohy č. 1 Dohody.

b) Toto navýšení cen Služeb bude uskutečněno na základě oznámení od Poskytovatele
(dále jen „Oznámení"), které Poskytovatel doručí Objednateli do datové schránky (ID
datové schránky: ktdeucu).

c) V písemném oznámení (dále jen „Oznámení") dle bodu b) tohoto odstavce musí být
uvedeno:

• Výše původní ceny Zboží, která je valorizována (včetně případných předchozích
valorizací),
• Výše oficiálně vyhlašované míry inflace za uplynulý kalendářní rok vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních údajů
vyhlášených Českým statistickým úřadem,
• Procentuální vyjádření výše valorizace ceny,
• Výše ceny Zboží po valorizaci,
• Oznámení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za
Poskytovatele,

d) Navýšení cen Zboží bude účinné ode dne nabytí účinnosti Dodatku Rámcové dohody.
4. Pokud bude míra inflace záporná (deflace), budou jednotkové ceny na návrh Objednatele,

za podmínek výše uvedených, stejným způsobem sníženy.

5. Kupující zaplatí na bankovní účet Prodávajícího uvedený v této Rámcové dohodě
Prodávajícímu za včas a řádně provedené dodávky Zboží na základě dílčích faktur jedenkrát
měsíčně vystavených Prodávajícím. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Prodávajícím
vypočítána jako součin počtu skutečně řádně a včas dodaného Zboží a příslušné ceny
uvedené v Příloze č. 1 Dohody - ceník a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH.

6. Faktura musí být rozúčtována podle jednotlivých nákladových středisek, která budou
uvedena v žádostech. Seznam nákladových středisekje uveden v Příloze č. 2Dohody -místa
plnění. Součástí faktury musí být dodací listy písemně potvrzené pověřenými zaměstnanci
MP HMP.

7. Objednatel preferuje fakturování prostřednictvím elektronických faktur. Faktury musí být
zasílány pouze elektronicky, a to na adresu posta@mppraha.cz nebo do datové schránky.
Každá takováto faktura musí být na uvedenou adresu zaslána zvlášť v jednotlivých e-
mailových zprávách či jednotlivě do datové schránky.

4

3. Smluvní strany jsou nad rámec ustanovení odst. 2 tohoto článku oprávněny ve smyslu § 100 
odst. 1 ZZVZ navýšit či snížit ceny za Zboží dle Přílohy č. 1 Dohody za těchto podmínek:
a) Pokud míra inflace ode dne podpisu Rámcové dohody (popř. ode dne předchozího 

navýšení cen za Zboží podle tohoto písmene), vyjádřená přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem (dále jen „míra inflace"), přesáhne k datu ročního výročí podpisu 
Rámcové dohody hranici 5 %, je možné navýšit ceny za Zboží dle Přílohy č. 1 Dohody, 
a to vynásobením ročním koeficientem růstu obecné míry inflace za předchozí 
kalendářní rok. Míra navýšení cen však nesmí přesáhnout 10% u každé ceníkové 
položky dle Přílohy č. 1 Dohody.

b) Toto navýšení cen Služeb bude uskutečněno na základě oznámení od Poskytovatele 
(dále jen „Oznámení"), které Poskytovatel doručí Objednateli do datové schránky (ID 
datové schránky: ktdeucu).

c) V písemném oznámení (dále jen „Oznámení") dle bodu b) tohoto odstavce musí být
uvedeno:

• Výše původní ceny Zboží, která je valorizována (včetně případných předchozích 
valorizací),

• Výše oficiálně vyhlašované míry inflace za uplynulý kalendářní rok vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních údajů 
vyhlášených Českým statistickým úřadem,

• Procentuální vyjádření výše valorizace ceny,
• Výše ceny Zboží po valorizaci,
• Oznámení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 

Poskytovatele,
d) Navýšení cen Zboží bude účinné ode dne nabytí účinnosti Dodatku Rámcové dohody.

4. Pokud bude míra inflace záporná (deflace), budou jednotkové ceny na návrh Objednatele, 
za podmínek výše uvedených, stejným způsobem sníženy.

5. Kupující zaplatí na bankovní účet Prodávajícího uvedený v této Rámcové dohodě 
Prodávajícímu za včas a řádně provedené dodávky Zboží na základě dílčích faktur jedenkrát 
měsíčně vystavených Prodávajícím. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Prodávajícím 
vypočítána jako součin počtu skutečně řádně a včas dodaného Zboží a příslušné ceny 
uvedené v Příloze č. 1 Dohody - ceník a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH.

6. Faktura musí být rozúčtována podle jednotlivých nákladových středisek, která budou 
uvedena v žádostech. Seznam nákladových středisek je uveden v Příloze č. 2 Dohody - místa 
plnění. Součástí faktury musí být dodací listy písemně potvrzené pověřenými zaměstnanci 
MP HMP.

7. Objednatel preferuje fakturování prostřednictvím elektronických faktur. Faktury musí být 
zasílány pouze elektronicky, a to na adresu posta@mppraha.cz nebo do datové schránky. 
Každá takováto faktura musí být na uvedenou adresu zaslána zvlášť v jednotlivých e- 
mailových zprávách či jednotlivě do datové schránky.

4



8. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet 
uvedený v této Rámcové dohodě.

9. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury budou 
dodací listy.

10. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v dojednané 
výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deset) kalendářních dnů od jejího obdržení 
Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Kupujícímu.

11. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění je 3 500 000 Kč bez DPH.

12. Kupující není povinen objednat Zboží v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu celkovému 
možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí a zároveň Prodávající není oprávněn 
požadovat po Kupujícím objednání Zboží do finančního objemu dle čl. V. odst. 10 Rámcové 
dohody.

Článek VI.
Místo, způsob a lhůty plnění

1. Dodávky Zboží budou dodávány na základě dílčích žádostí podle skutečných potřeb 
Kupujícího. Žádosti budou činit pověření zaměstnanci MP HMP.

2. Místem plnění jsou pracoviště MP HMP uvedené v Příloze č. 2 Dohody - místa plnění.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany:

Za Kupujícího:   tel.:   mail: 

Za Prodávajícího:    tel.:  mail: 

Dojde-li ke změně této osoby, je smluvní strana povinná tuto skutečnost písemně oznámit 
druhé smluvní straně, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne rozhodné skutečnosti.

4. Žádost musí obsahovat objednávané zboží, místo dodání, nákladové středisko a jméno 
pověřeného pracovníka MP HMP, který je oprávněn zboží převzít a zároveň potvrdit dodací 
list.

5. Webová adresa elektronického obchodu, kde Prodávající garantuje dostupnost funkcionalit 
uvedených v této Smlouvě: www.activa.cz

6. Žádosti budou vytvářeny elektronicky formou vzdáleného přístupu v elektronickém 
obchodu Prodávajícího.

7. Elektronický obchod musí umožňovat administrátorský neboli manažerský (dále označován 
jako „manažerský“) přístup pro maximálně 2 zástupce Kupujícího, kteří budou mít

5



nepřetržitý přístup a přehled o všech účtech zařazených pod Kupujícím, včetně nastavených
dodacích adres a možnosti okamžitě odstranit jakýkoliv zařazený účet. Manažerský účet
bude mít nepřetržitý přístup ke všem žádostem ze všech účtů zařazených pod Kupujícím,
včetně statistik nákupů za libovolně definované období v nastavitelném rozsahu data od-
do.

8. Elektronický obchod musí umožňovat zařadit pod Kupujícího minimálně 150 účtů. Účty
budou rozděleny na roli „navrhovatel“ a na roli “schvalovatel“.Navrhovatel má právo
připravit návrh žádosti, kterou schvalovatel před vytvořením závazné žádosti musí schválit.

9. Každý navrhovatel má přiřazenou doručovací adresu a nákladové středisko. Každý
schvalovatel má podřazeného či podřazené navrhovatele, kterým bude schvalovat žádosti.
Elektronický obchod musí umožňovat přiřadit k jednomu schvalovateli minimálně 5

navrhovatelů.

10. Kupující dodá Prodávajícímu po nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 7 pracovních dnů
seznam všech uživatelů, včetně role a kontaktních údajů (jméno, adresu, nákladové
středisko, email a telefonní číslo).

11. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů od předání seznamu nastavit uživatelské účty
podle předaných informací a předat přihlašovací údaje všem uživatelům do jejich
emailových adres, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Lhůta na dodání Zboží je 7 kalendářních dnů od doručení žádosti.
13. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí žádosti z důvodu, že je Kupující v prodlení

s úhradou za předchozí žádosti.
14. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, a umožní mu k němu nabýt

vlastnické právo.

15. Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického
práva ke Zboží Kupujícím. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem,
kdy Kupující potvrdí písemně dodací list.

16. Dokladem o předání Zboží je dodací list, potvrzený za Kupujícího pověřenými zaměstnanci
MP HMP. Dodávky Zboží musí přesně odpovídat počtu a specifikaci uvedené v žádosti. Na
dodacím listě musí být uvedeno číslo příslušné žádosti.

17. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí
písemně dodací list, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne dodací list písemně potvrdit.

18. Pokud Prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodávat určité Zboží
specifikované v Příloze č. 1 Dohody - ceník, neprodleně toto Kupujícímu oznámí, a zároveň
písemně nabídne jako náhradu Zboží stejných nebo lepších vlastností za shodných
cenových podmínek.

19. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího kdykoli předložit seznam a množství dodaného
a objednávaného Zboží včetně cen v elektronické podobě dle jednotlivých odběrných míst,
a to po celou dobu trvání platnosti a účinnosti rámcové dohody.

20. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Kupujícímu nepředvídané

6

nepřetržitý přístup a přehled o všech účtech zařazených pod Kupujícím, včetně nastavených 
dodacích adres a možnosti okamžitě odstranit jakýkoliv zařazený účet. Manažerský účet 
bude mít nepřetržitý přístup ke všem žádostem ze všech účtů zařazených pod Kupujícím, 
včetně statistik nákupů za libovolně definované období v nastavitelném rozsahu data od- 
do.

8. Elektronický obchod musí umožňovat zařadit pod Kupujícího minimálně 150 účtů. Účty 
budou rozděleny na roli „navrhovatel“ a na roli “schvalovatel“. Navrhovatel má právo 
připravit návrh žádosti, kterou schvalovatel před vytvořením závazné žádosti musí schválit.

9. Každý navrhovatel má přiřazenou doručovací adresu a nákladové středisko. Každý 
schvalovatel má podřazeného či podřazené navrhovatele, kterým bude schvalovat žádosti. 
Elektronický obchod musí umožňovat přiřadit k jednomu schvalovateli minimálně 5 
navrhovatelů.

10. Kupující dodá Prodávajícímu po nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 7 pracovních dnů 
seznam všech uživatelů, včetně role a kontaktních údajů (jméno, adresu, nákladové 
středisko, email a telefonní číslo).

11. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů od předání seznamu nastavit uživatelské účty 
podle předaných informací a předat přihlašovací údaje všem uživatelům do jejich 
emailových adres, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Lhůta na dodání Zboží je 7 kalendářních dnů od doručení žádosti.

13. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí žádosti z důvodu, že je Kupující v prodlení 
s úhradou za předchozí žádosti.

14. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, a umožní mu k němu nabýt 
vlastnické právo.

15. Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 
práva ke Zboží Kupujícím. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, 
kdy Kupující potvrdí písemně dodací list.

16. Dokladem o předání Zboží je dodací list, potvrzený za Kupujícího pověřenými zaměstnanci 
MP HMP. Dodávky Zboží musí přesně odpovídat počtu a specifikaci uvedené v žádosti. Na 
dodacím listě musí být uvedeno číslo příslušné žádosti.

17. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí 
písemně dodací list, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne dodací list písemně potvrdit.

18. Pokud Prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodávat určité Zboží 
specifikované v Příloze č. 1 Dohody - ceník, neprodleně toto Kupujícímu oznámí, a zároveň 
písemně nabídne jako náhradu Zboží stejných nebo lepších vlastností za shodných 
cenových podmínek.

19. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího kdykoli předložit seznam a množství dodaného 
a objednávaného Zboží včetně cen v elektronické podobě dle jednotlivých odběrných míst, 
a to po celou dobu trvání platnosti a účinnosti rámcové dohody.

20. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Kupujícímu nepředvídané

6



objektivní překážky, které znemožňují dodání Zboží ve sjednaném termínu. V takovém 
případě obě strany neprodleně dohodnou písemně nový termín dodání Zboží.

Článek VII.
Záruka a odpovědnost za vady a uplatnění práv z vadného plnění

1. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v okamžiku jeho převzetí Kupujícím vyhovovat 
všem požadavkům Rámcové dohody, dílčích žádostí a právním předpisům na množství, 
jakost a provedení (specifikaci) Zboží.

2. Prodávající se zavazuje, že Zboží vyhovuje též plnění nabídnutému Prodávajícím 
v nabídce podané do zadávacího řízení, na jehož základě je Rámcová dohoda uzavřena.

3. Zboží musí být prosté všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen zajistit, 
aby dodáním a užíváním Zboží nebyla porušena práva Prodávajícího nebo třetích osob 
vyplývající z práv duševního vlastnictví. Plnění má také právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo třetí osoba.

4. Prodávající je povinen dodat Zboží jako Zboží originální, nové (nepoužité) v obvyklé 
jakosti, jaká je příslušnými zákonnými předpisy stanovena pro tento druh Zboží.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat na Zboží záruku a exspiraci v minimální délce 24 
měsíců od data písemného potvrzení dodacího listu Kupujícím.

6. Kontaktní osobou ve věci řešení vad je za Prodávajícího:
Za Prodávajícího:    tel.:  mail: 

7. Má-li Zboží vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo
a. na odstranění vady dodáním nového Zboží nebo jeho části bez vady, pokud to není 

vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání chybějící části Zboží,
b. odstoupit od Rámcové dohody.

8. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu reklamované Zboží nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne písemného oznámení vady Prodávajícímu.

9. Při dodání nového Zboží nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího Zboží nebo jeho část původně dodanou.

Článek VIII.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodá Zboží v termínu v čl. VI. odst. 12 Rámcové dohody, 
je Kupující oprávněn písemně uplatnit právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
nedodaného Zboží v Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající písemně oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,2 % v Kč bez DPH z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení.

7



3. Poruší-li Prodávající povinnost dodat Kupujícímu Zboží bez vad, je povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý případ takového rozporu. Úhradou
smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího.

4. Prodávající je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde
k nedodržení některé povinnosti uvedené v čl. IX. Rámcové dohody, a to ve výši 10 000
Kč za každé porušení takové povinnosti.

5. V případě, že Kupující zjistí, že Prodávající uvedl nepravdivou skutečnost v čestném
prohlášení dle Přílohy č. 3 ZD - mezinárodní sankce, je Prodávající povinen zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každý jednotlivý případ.

6. V případě, že Kupující zjistí, že Prodávající uvedl nepravdivou skutečnost v čestném
prohlášení dle Přílohy č. 4 ZD - odpovědné zadávání, je Prodávající povinen zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ.

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení
smluvní pokuty druhé smluvní straně.

8. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

9. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních
stran na náhradu škody v plné výši.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku
se na závazky vyplývající pro ně z této Rámcové dohody nepoužije.

Článek IX.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označení této Rámcové
dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, kde je povinen ho uveřejnit Kupující.

4. Pokud řádné dodávání Zboží vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány
v rozsahu:
• Jméno, příjmení a titul, rodné číslo
• Adresa bydliště

8

3. Poruší-li Prodávající povinnost dodat Kupujícímu Zboží bez vad, je povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý případ takového rozporu. Úhradou 
smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího.

4. Prodávající je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde 
k nedodržení některé povinnosti uvedené v čl. IX. Rámcové dohody, a to ve výši 10 000 
Kč za každé porušení takové povinnosti.

5. V případě, že Kupující zjistí, že Prodávající uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 
prohlášení dle Přílohy č. 3 ZD - mezinárodní sankce, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každý jednotlivý případ.

6. V případě, že Kupující zjistí, že Prodávající uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 
prohlášení dle Přílohy č. 4 ZD - odpovědné zadávání, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ.

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení 
smluvní pokuty druhé smluvní straně.

8. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený.

9. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních 
stran na náhradu škody v plné výši.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
se na závazky vyplývající pro ně z této Rámcové dohody nepoužije.

Článek IX.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označení této Rámcové 
dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, kde je povinen ho uveřejnit Kupující.

4. Pokud řádné dodávání Zboží vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul, rodné číslo
• Adresa bydliště

8



• E-mailová adresa
• Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání)

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování,
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu
nezbytném pro zajištění řádného dodávání Zboží.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu dodávání Zboží. Ukončením účinnosti této
Rámcové dohody nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany
a zpracování osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace
či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě tétoRámcové
dohody je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. V. Rámcové dohody, přičemž Prodávající
nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a pravdivé,
jakož i to, že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití
jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení
požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„Nařízení“) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), zákonem č. 111/2019
Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona o zpracování osobních údajů.

10. Prodávající je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího
konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícím;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně
případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro
splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro
splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o zpracování osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených
výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek
a v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

9

• E-mailová adresa
• Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání)

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného dodávání Zboží.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu dodávání Zboží. Ukončením účinnosti této 
Rámcové dohody nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany 
a zpracování osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace 
či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Rámcové 
dohody je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. V. Rámcové dohody, přičemž Prodávající 
nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, 
jakož i to, že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití 
jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení 
požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„Nařízení“) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), zákonem č. 111/2019 
Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona o zpracování osobních údajů.

10. Prodávající je při plnění této povinnosti povinen:

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícím;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 
případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 
splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 
splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o zpracování osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek 
a v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

9



f) zpřístupnit Kupujícímu veškeré informace potřebné k prokázání shody s povinnostmi
stanovenými Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů a jinými předpisy
Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany osobních údajů, umožnit provedení
auditů a být těmto auditům nápomocen;

g) po skončení této Rámcové dohody protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu dodávání Zboží.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení,
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno
v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům,
které tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato
opatření podle potřeby průběžně revidovat a aktualizovat;
b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů
ve smyslu Nařízení;
c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této
Rámcové dohody;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační
povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat
práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

Článek X.
Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti, výpověď

1. Za podstatné porušení této Rámcové dohody Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího
na odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti, se považuje zejména:

a) Prodávající opakovaně nedodá Zboží v dodací lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 12
Rámcové dohody.

b) dodané Zboží opakovaně nesplňuje požadavky:
• stanové touto Rámcovou dohodou a její přílohou,
• nebo požadavky stanovené příslušnými zákonnými předpisy.

2. Prodávající je oprávněn od Rámcové dohody či dílčí žádosti odstoupit v případě,
že Kupující je v prodlení se zaplacením daňového dokladu - faktury delším než 2 měsíce
s výjimkou případů, kdy Kupující nezaplatil z důvodu poskytnutí dodávek Zboží v rozporu
s touto Rámcovou dohodou nebo z důvodu porušení Rámcového dohody Prodávajícím.

10

f) zpřístupnit Kupujícímu veškeré informace potřebné k prokázání shody s povinnostmi 
stanovenými Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů a jinými předpisy 
Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany osobních údajů, umožnit provedení 
auditů a být těmto auditům nápomocen;

g) po skončení této Rámcové dohody protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu dodávání Zboží.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno 
v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, 
které tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato 
opatření podle potřeby průběžně revidovat a aktualizovat;
b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů 
ve smyslu Nařízení;
c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této 
Rámcové dohody;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační 
povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat 
práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

Článek X.
Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti, výpověď

1. Za podstatné porušení této Rámcové dohody Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího 
na odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti, se považuje zejména:

a) Prodávající opakovaně nedodá Zboží v dodací lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 12 
Rámcové dohody.

b) dodané Zboží opakovaně nesplňuje požadavky:
• stanové touto Rámcovou dohodou a její přílohou,
• nebo požadavky stanovené příslušnými zákonnými předpisy.

2. Prodávající je oprávněn od Rámcové dohody či dílčí žádosti odstoupit v případě, 
že Kupující je v prodlení se zaplacením daňového dokladu - faktury delším než 2 měsíce 
s výjimkou případů, kdy Kupující nezaplatil z důvodu poskytnutí dodávek Zboží v rozporu 
s touto Rámcovou dohodou nebo z důvodu porušení Rámcového dohody Prodávajícím.

10



3. Kupující může odstoupit od této Rámcové dohody z důvodu uvedených v § 223 odst. 2 a 3
ZZVZ.

4. Odstoupit od Rámcové dohody mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených
důvodů či za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě.

5. V případě odstoupení od Rámcové dohody jsou obě smluvní strany povinny vzájemně
vypořádat všechny své závazky.

6. Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti se nedotýká nároku na náhradu škody
vzniklé porušením této Rámcové dohody či dílčí žádosti, ani nároku na smluvní pokutu.

7. Účinky každého odstoupení od Rámcové dohody nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této Rámcové dohody druhé smluvní straně.
Odstoupení od Rámcové dohody se nedotýká nároku na náhradu škody.

8. Kupující je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu,
přičemž výpovědní lhůta v trvání dvou měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Prodávajícímu doručena písemná výpověď
této Rámcové dohody.

9. Prodávající je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání
důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání čtyř měsíců počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Kupujícímu doručena písemná
výpověď této Rámcové dohody. Prodávající bere na vědomí, že důvodem této delší
výpovědní doby je právní postavení Kupujícího, který je veřejným zadavatelem dle ZZVZ
a pro své potřeby zajištuje plnění (dodávky, služby nebo stavební práce) postupem
v souladu se ZZVZ.

10. Předčasným ukončením této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti
za škodu, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních
práv a povinností založených touto Rámcovou dohodou, žádostí, kterámají podle zákona,
této Rámcové dohody, žádosti či dle své povahy trvat i po jejím zrušení.

ČlánekXI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Rámcová dohoda je uzavřena od nabytí účinnosti na dobu 4 roků nebo do vyčerpání
finančního objemu 3 500 000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody (a dílčích žádostí s
hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH) a jejich náležitostí Kupujícím za účelem splnění
povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11

3. Kupující může odstoupit od této Rámcové dohody z důvodu uvedených v § 223 odst. 2 a 3 
ZZVZ.

4. Odstoupit od Rámcové dohody mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených 
důvodů či za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě.

5. V případě odstoupení od Rámcové dohody jsou obě smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádat všechny své závazky.

6. Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí žádosti se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Rámcové dohody či dílčí žádosti, ani nároku na smluvní pokutu.

7. Účinky každého odstoupení od Rámcové dohody nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této Rámcové dohody druhé smluvní straně. 
Odstoupení od Rámcové dohody se nedotýká nároku na náhradu škody.

8. Kupující je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání dvou měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Prodávajícímu doručena písemná výpověď 
této Rámcové dohody.

9. Prodávající je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání čtyř měsíců počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Kupujícímu doručena písemná 
výpověď této Rámcové dohody. Prodávající bere na vědomí, že důvodem této delší 
výpovědní doby je právní postavení Kupujícího, který je veřejným zadavatelem dle ZZVZ 
a pro své potřeby zajištuje plnění (dodávky, služby nebo stavební práce) postupem 
v souladu se ZZVZ.

10. Předčasným ukončením této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti 
za škodu, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních 
práv a povinností založených touto Rámcovou dohodou, žádostí, která mají podle zákona, 
této Rámcové dohody, žádosti či dle své povahy trvat i po jejím zrušení.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Rámcová dohoda je uzavřena od nabytí účinnosti na dobu 4 roků nebo do vyčerpání 
finančního objemu 3 500 000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody (a dílčích žádostí s 
hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH) a jejich náležitostí Kupujícím za účelem splnění 
povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11



4. Rámcová dohoda je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Prodávající obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Kupující 2 (dvě) vyhotovení. V případě 
elektronického podpisu této Rámcové dohody se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

5. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. 
V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Rámcové 
dohodě.

6. Věci touto Rámcovou dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a dalších souvisejících zvláštních právních předpisů. Změna nebo doplnění Rámcové 
dohody může být tedy uskutečněno pouze písemným dodatkem k této Rámcové dohodě 
podepsaným oběma smluvními stranami.

7. Tato Rámcová dohoda je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně 
neupravených touto Rámcovou dohodou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

8. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

9. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Rámcové dohody neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této Rámcové dohody jako celku, vyjma těch případů, kdy 
takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Rámcové dohody, 
aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit 
v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného 
ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Rámcové dohody.

11. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Přílohy: Příloha č. 1 Dohody - ceník; Příloha č. 2 Dohody - místa plnění

V Praze dne:

   
   

Datum: 2024.01.10 
12:06:30+01'00'

V dne:

  
      

  
  

za Kupujícího 
Ing. Eduard Šuster 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

za Prodávajícího 
   
jednatel

12



Příloha č. 1 Dohody - ceník

Číslo zboží Jednotková cena Popis zboží

1324/2103220 60 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g 500 l
0011/2530437 2 Kč Jednorázové kuličkové pero - modrá
0011/5170020 8 Kč KP jednorázové Office 517 - červená
0011/5170030 8 Kč KP jednorázové Office 517 - černá
0012/1820030 2 Kč KP Economy Color - mix
0016/0231650 6 Kč Náplň needle point pro KP Solidly - modrá
0016/4000501 4 Kč Náplň X-20 Fine
0016/5003010 9 Kč Náplň do KP CELLO MAXRITER - modrá
0026/1509901 31 Kč Gumičky kroužkové 50g směs
0026/8630178 31 Kč Upínáčky barevné (40 ks)
0026/8633160 49 Kč Mapové špendlíky (100 ks)
0026/9330011 33 Kč Sponky MAPED mosazné 17 mm (40 ks)
0026/9345020 48 Kč Upínáčky 100 ks mix barev
0026/9351101 55 Kč Gumičky MAPED barevné (100 g)
0026/9351105 354 Kč Gumičky Maped kroužkové 6cm, 1kg
0040/8570000 26 Kč OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)
0041/7041050 27 Kč MT PENTEL Fiesta 0,5 mm - modrá/černá
0041/9559530 32 Kč MT MAPED BlackTeps Automatic 0,5mm modrá
0042/1004152 11 Kč Tuhy do mikrotužky 4152, HB 0,5 mm
0043/1824100 43 Kč Pryž F-C Sleeve Mini bílá s černým krytem
0043/1844010 56 Kč Ořezávátko s pryží F-C Combi
0043/1871000 39 Kč Kancelářská pryž Faber-Castell Grip 2001 - šedá
0043/4020100 12 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, bílá
0043/4020200 12 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá
0043/9010033 12 Kč Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná
0043/9511710 15 Kč Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná
0043/9511780 8 Kč Pryž MAPED Softy mini
0043/9512500 43 Kč Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací
0062/0041120 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 žlutý
0062/0041130 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 oranžový
0062/0041140 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 zelený
0062/0041150 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 růžový
0062/0041160 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 modrý
0062/0041190 31 Kč Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks
0062/8552051 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý
0062/8552052 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový
0062/8552053 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový
0062/8552055 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový
0062/8552059 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený
0062/8552067 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý
0063/6562800 4 Kč Zvýrazňovač silný - zelený
0071/2970100 3 Kč OA LINERmodrý
0071/2970200 3 Kč OA LINER černý
0071/2970300 3 Kč OA LINER červený
0071/2970400 3 Kč OA LINER zelený
0071/4651004 12 Kč Liner Centropen 4651 - červený
0071/4651006 12 Kč Liner Centropen 4651 - modrý

Příloha č. 1 Dohody - ceník

Číslo zboží Jednotková cena Popis zboží

1324/2103220 60 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g 500 l
0011/2530437 2 Kč Jednorázové kuličkové pero - modrá
0011/5170020 8 Kč KP jednorázové Office 517 - červená
0011/5170030 8 Kč KP jednorázové Office 517 - černá
0012/1820030 2 Kč KP Economy Color - mix
0016/0231650 6 Kč Náplň needle point pro KP Solidly - modrá
0016/4000501 4 Kč Náplň X-20 Fine
0016/5003010 9 Kč Náplň do KP CELLO MAXRITER - modrá
0026/1509901 31 Kč Gumičky kroužkové 50g směs
0026/8630178 31 Kč Upínáčky barevné (40 ks)
0026/8633160 49 Kč Mapové špendlíky (100 ks)
0026/9330011 33 Kč Sponky MAPED mosazné 17 mm (40 ks)
0026/9345020 48 Kč Upínáčky 100 ks mix barev
0026/9351101 55 Kč Gumičky MAPED barevné (100 g)
0026/9351105 354 Kč Gumičky Maped kroužkové 6cm, 1kg
0040/8570000 26 Kč OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)
0041/7041050 27 Kč MT PENTEL Fiesta 0,5 mm - modrá/černá
0041/9559530 32 Kč MT MAPED BlackTeps Automatic 0,5mm modrá
0042/1004152 11 Kč Tuhy do mikrotužky 4152, HB 0,5 mm
0043/1824100 43 Kč Pryž F-C Sleeve Mini bílá s černým krytem
0043/1844010 56 Kč Ořezávátko s pryží F-C Combi
0043/1871000 39 Kč Kancelářská pryž Faber-Castell Grip 2001 - šedá
0043/4020100 12 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, bílá
0043/4020200 12 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá
0043/9010033 12 Kč Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná
0043/9511710 15 Kč Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná
0043/9511780 8 Kč Pryž MAPED Softy mini
0043/9512500 43 Kč Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací
0062/0041120 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 žlutý
0062/0041130 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 oranžový
0062/0041140 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 zelený
0062/0041150 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 růžový
0062/0041160 5 Kč Zvýrazňovač TL 75 modrý
0062/0041190 31 Kč Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks
0062/8552051 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý
0062/8552052 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový
0062/8552053 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový
0062/8552055 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový
0062/8552059 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený
0062/8552067 19 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý
0063/6562800 4 Kč Zvýrazňovač silný - zelený
0071/2970100 3 Kč OA LINER modrý
0071/2970200 3 Kč OA LINER černý
0071/2970300 3 Kč OA LINER červený
0071/2970400 3 Kč OA LINER zelený
0071/4651004 12 Kč Liner Centropen 4651 - červený
0071/4651006 12 Kč Liner Centropen 4651 - modrý



0071/4651010 12 Kč Liner Centropen 4651 - zelený
0071/4651012 12 Kč Liner Centropen 4651 - černý
0072/0109700 28 Kč PENAC - gelové pero - modré
0072/0109800 28 Kč PENAC - gelové pero - červené
0072/0109900 28 Kč PENAC - gelové pero - černé
0072/0153000 3 Kč Gelový popisovač Gel Click - modrý
0072/2906001 46 Kč Roller PILOT B2P - černý
0072/2906002 46 Kč Roller PILOT B2P - červený
0072/2906003 46 Kč Roller PILOT B2P - modrý
0073/3616106 13 Kč Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, modrý
0073/3616112 13 Kč Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý
0073/4606003 15 Kč CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, červený
0073/4606004 15 Kč CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, zelený
0074/2000004 51 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,černá
0074/2000005 51 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8mm,červená
0074/2000006 51 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,modrá
0074/2000007 51 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8 mm,zelená
0074/2846001 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený
0074/2846002 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý
0074/2846003 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený
0074/2846004 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý
0074/2846005 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový
0074/2846006 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 mm - oranžový
0074/2846011 9 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm -hnědý
0074/6562700 4 Kč Permanentní popisovač silný kulatý - černý
0074/7550001 3 Kč Popisovač Centropen 7550 - černý
0074/7550002 3 Kč Popisovač Centropen 7550 - červený
0074/7550003 3 Kč Popisovač Centropen 7550 - modrý
0074/7550004 3 Kč Popisovač Centropen 7550 - zelený
0074/8560004 14 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, červený
0074/8560006 14 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, modrý
0074/8560010 14 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, zelený
0074/8560012 14 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý
0074/8560040 56 Kč Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks
0074/8566002 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-oranž
0074/8566004 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen
0074/8566005 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-fialov
0074/8566006 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý
0074/8566010 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-zelený
0074/8566011 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-hnědá
0074/8566012 16 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý
0074/8936010 35 Kč Perm. značkovač CENTROPEN 8936 MAXI
0075/2900100 23 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, černý
0075/2900200 23 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, červený
0075/2900300 23 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, modrý
0075/2900400 23 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, zelený
0075/2909400 91 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, 4ks
0092/8401200 44 Kč Opravný lak v tužce METAL PEN
0092/8812800 64 Kč Pritt korekční pero Pocket Pen 2 x 8 ml
0094/8420100 22 Kč Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)
0101/1100300 23 Kč Lep.tyčinka KORES 40 g

0071/4651010 12 Kč
0071/4651012 12 Kč
0072/0109700 28 Kč
0072/0109800 28 Kč
0072/0109900 28 Kč
0072/0153000 3 Kč
0072/2906001 46 Kč
0072/2906002 46 Kč
0072/2906003 46 Kč
0073/3616106 13 Kč
0073/3616112 13 Kč
0073/4606003 15 Kč
0073/4606004 15 Kč
0074/2000004 51 Kč
0074/2000005 51 Kč
0074/2000006 51 Kč
0074/2000007 51 Kč
0074/2846001 9 Kč
0074/2846002 9 Kč
0074/2846003 9 Kč
0074/2846004 9 Kč
0074/2846005 9 Kč
0074/2846006 9 Kč
0074/2846011 9 Kč
0074/6562700 4 Kč
0074/7550001 3 Kč
0074/7550002 3 Kč
0074/7550003 3 Kč
0074/7550004 3 Kč
0074/8560004 14 Kč
0074/8560006 14 Kč
0074/8560010 14 Kč
0074/8560012 14 Kč
0074/8560040 56 Kč
0074/8566002 16 Kč
0074/8566004 16 Kč
0074/8566005 16 Kč
0074/8566006 16 Kč
0074/8566010 16 Kč
0074/8566011 16 Kč
0074/8566012 16 Kč
0074/8936010 35 Kč
0075/2900100 23 Kč
0075/2900200 23 Kč
0075/2900300 23 Kč
0075/2900400 23 Kč
0075/2909400 91 Kč
0092/8401200 44 Kč
0092/8812800 64 Kč
0094/8420100 22 Kč
0101/1100300 23 Kč

Liner Centropen 4651 - zelený 
Liner Centropen 4651 - černý 
PENAC - gelové pero - modré 
PENAC - gelové pero - červené 
PENAC - gelové pero - černé 
Gelový popisovač Gel Click - modrý 
Roller PILOT B2P - černý 
Roller PILOT B2P - červený 
Roller PILOT B2P - modrý
Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, modrý 
Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý 
CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, červený 
CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, zelený 
Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,černá 
Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8mm,červená 
Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,modrá 
Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8 mm,zelená 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 mm - oranžový 
Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm -hnědý 
Permanentní popisovač silný kulatý - černý 
Popisovač Centropen 7550 - černý 
Popisovač Centropen 7550 - červený 
Popisovač Centropen 7550 - modrý 
Popisovač Centropen 7550 - zelený 
Flipchart značkovač - Centropen 8560, červený 
Flipchart značkovač - Centropen 8560, modrý 
Flipchart značkovač - Centropen 8560, zelený 
Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý 
Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-oranž 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-fialov 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-zelený 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-hnědá 
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý 
Perm. značkovač CENTROPEN 8936 MAXI 
Popisovač Schneider Board Marker 290, černý 
Popisovač Schneider Board Marker 290, červený 
Popisovač Schneider Board Marker 290, modrý 
Popisovač Schneider Board Marker 290, zelený 
Popisovač Schneider Board Marker 290, 4ks 
Opravný lak v tužce METAL PEN 
Pritt korekční pero Pocket Pen 2 x 8 ml 
Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)
Lep.tyčinka KORES 40 g



0101/1100700 20 Kč Lepicí tyčinka KORES 20 g
0102/0010000 4 Kč Lepidlo - 3g vteřinové
0103/3160000 56 Kč lepící guma GUMFIX 84 ks 50g
0111/0519660 28 Kč Isolepa Scotch 508/1966 19mm x 66m transp.
0111/0779544 40 Kč Isolepa krystalicky čirá 6-1975D,v zás. 19mmx7,5m
0111/5738300 12 Kč Páska Tesa Standard s odvíječem,10mx15mm-mix barev
0111/7501210 9 Kč Isolepa KORES 15mmx10m
0111/7501211 7 Kč Isolepa KORES 12mmx10m
0111/7501240 10 Kč Isolepa KORES 19mmx10m
0112/7501310 13 Kč Isolepa KORES 12mmx33m
0112/7501330 20 Kč Isolepa KORES 19mmx33m
0112/7501340 16 Kč Isolepa KORES 15mmx33m
0114/4404000 10 Kč Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent
0115/5670000 86 Kč Oboustranná páska Tesa Extra Strong 50 mm x 5 m
0115/5791000 46 Kč Oboustranná lepicí páska TESA 12mm x 7,5m
0118/0302500 16 Kč Papírová páska lepicí 3cm x 25m
0118/0402500 19 Kč Papírová páska lepicí 4cm x 25m
0118/0502500 23 Kč Papírová páska lepicí 5cm x 25m
0118/0602500 25 Kč Papírová páska lepicí 6cm x 25m
0142/0002110 5 Kč Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm
0142/1208240 15 Kč Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)
0142/1212240 39 Kč Spony kancelář. DURABLE 50mm (100ks)
0142/1213240 79 Kč Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)
0142/4111000 15 Kč Spony oblé RON 411 25mm (100 ks)
0142/4120750 15 Kč Spony oblé RON 412 32mm (75 ks)
0142/4611000 13 Kč Spony šípové RON 461 25mm (100ks)
0142/4620500 12 Kč Spony šípové RON 462 32mm (50ks)
0142/4720750 31 Kč Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)
0142/4750250 31 Kč Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)
0142/9032020 16 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 25mm (100 ks)
0142/9032060 20 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 32mm (100 ks)
0146/0100005 199 Kč Ořezávátko stolní Sakota, mechanické
0146/9506300 8 Kč Ořezávátko MAPED Vivo jednod.,bez odp.nádobky, mix
0146/9506600 14 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché
0146/9506700 23 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic dvojité
0151/2550400 7 Kč Igelitová taška s uchem 50x40x4 cm
0151/4302531 61 Kč Svačinové sáčky Fino na roli 2l (250ks)
0151/6610670 75 Kč Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 p, 1,82 kg
0156/1003608 880 Kč Tabelační etikety 100x36,1mm bílé -2.ř ( 8000 et.)
0156/1607000 96 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 80mm 10ks
0156/1608000 96 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 50mm 10ks
0156/2082000 269 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 75mm (50 ks)
0156/2082100 269 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 50mm (80 ks)
0156/6305229 234 Kč Print etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm 100 listů
0156/6306633 234 Kč Print etikety univerzální 66 x 33,8 mm 100 listů
0156/6307036 234 Kč Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů
0156/6307037 234 Kč Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 listů
0156/8107200 87 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE ,50 x 158 mm (10ks)
0156/8107300 87 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE, 30 x 158 mm (10ks)
0157/9146112 12 Kč Pravítko MAPED Essentials 20cm
0157/9146114 20 Kč Pravítko MAPED Classic 40cm

0101/1100700 20 Kč Lepicí tyčinka KORES 20 g
0102/0010000 4 Kč Lepidlo - 3g vteřinové
0103/3160000 56 Kč lepící guma GUMFIX 84 ks 50g
0111/0519660 28 Kč Isolepa Scotch 508/1966 19mm x 66m transp.
0111/0779544 40 Kč Isolepa krystalicky čirá 6-1975D,v zás. 19mmx7,5m
0111/5738300 12 Kč Páska Tesa Standard s odvíječem,10mx15mm-mix barev
0111/7501210 9 Kč Isolepa KORES 15mmx10m
0111/7501211 7 Kč Isolepa KORES 12mmx10m
0111/7501240 10 Kč Isolepa KORES 19mmx10m
0112/7501310 13 Kč Isolepa KORES 12mmx33m
0112/7501330 20 Kč Isolepa KORES 19mmx33m
0112/7501340 16 Kč Isolepa KORES 15mmx33m
0114/4404000 10 Kč Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent
0115/5670000 86 Kč Oboustranná páska Tesa Extra Strong 50 mm x 5 m
0115/5791000 46 Kč Oboustranná lepicí páska TESA 12mm x 7,5m
0118/0302500 16 Kč Papírová páska lepicí 3cm x 25m
0118/0402500 19 Kč Papírová páska lepicí 4cm x 25m
0118/0502500 23 Kč Papírová páska lepicí 5cm x 25m
0118/0602500 25 Kč Papírová páska lepicí 6cm x 25m
0142/0002110 5 Kč Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm
0142/1208240 15 Kč Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)
0142/1212240 39 Kč Spony kancelář. DURABLE 50mm (100ks)
0142/1213240 79 Kč Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)
0142/4111000 15 Kč Spony oblé RON 411 25mm (100 ks)
0142/4120750 15 Kč Spony oblé RON 412 32mm (75 ks)
0142/4611000 13 Kč Spony šípové RON 461 25mm (100ks)
0142/4620500 12 Kč Spony šípové RON 462 32mm (50ks)
0142/4720750 31 Kč Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)
0142/4750250 31 Kč Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)
0142/9032020 16 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 25mm (100 ks)
0142/9032060 20 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 32mm (100 ks)
0146/0100005 199 Kč Ořezávátko stolní Sakota, mechanické
0146/9506300 8 Kč Ořezávátko MAPED Vivo jednod.,bez odp.nádobky, mix
0146/9506600 14 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché
0146/9506700 23 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic dvojité
0151/2550400 7 Kč Igelitová taška s uchem 50x40x4 cm
0151/4302531 61 Kč Svačinové sáčky Fino na roli 2l (250ks)
0151/6610670 75 Kč Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 p, 1,82 kg
0156/1003608 880 Kč Tabelační etikety 100x36,1mm bílé -2.ř ( 8000 et.)
0156/1607000 96 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 80mm 10ks
0156/1608000 96 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 50mm 10ks
0156/2082000 269 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 75mm (50 ks)
0156/2082100 269 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 50mm (80 ks)
0156/6305229 234 Kč Print etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm 100 listů
0156/6306633 234 Kč Print etikety univerzální 66 x 33,8 mm 100 listů
0156/6307036 234 Kč Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů
0156/6307037 234 Kč Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 listů
0156/8107200 87 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE ,50 x 158 mm (10ks)
0156/8107300 87 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE, 30 x 158 mm (10ks)
0157/9146112 12 Kč Pravítko MAPED Essentials 20cm
0157/9146114 20 Kč Pravítko MAPED Classic 40cm



0157/9146115 27 Kč Pravítko MAPED Classic 50cm
0157/9242120 19 Kč Pravítko MAPED Graphic 20cm oboustranné, BL
0157/9242130 23 Kč Pravítko MAPED Geometric 30cm oboustranné, BL
0157/9395110 134 Kč Pravítko s lupou MAPED Loupe 25 cm, BL
0158/0030030 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - černé
0158/0030040 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - červené
0158/0030050 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - modré
0158/0030060 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - zelené
0158/0030070 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - žluté
0158/0030090 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, černé
0158/0030110 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, modré
0158/0030120 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, zelené
0158/0030130 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, žluté
0158/0031700 45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - bílé
0158/0031750 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, bílé
0158/0034900 297 Kč Univerzální etikety Zweckform 70x36mm 25+5 archů
0158/0047610 308 Kč Etikety na pořad. Zweckform 192x61mm, 25+5 ar.bílá
0158/0302100 306 Kč Print etikety 52,5x21,2 mm bílá 100ks
0158/0308800 45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 12 mm, assort
0158/0407160 582 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
0158/0407162 582 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 99,1x33,9 mm
0158/0915100 306 Kč Print etikety 105x57 mm bílé 100ks
0158/1004731 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 25,4x10 mm
0158/1004732 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 35,6x16,9 mm
0158/1004735 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 210x297 mm
0158/1004737 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x29,6 mm
0158/1004744 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 96x50,8 mm
0158/1006023 327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
0158/6601525 373 Kč Univerzální etikety Zweckform na CD/DVD
0161/2362001 490 Kč Laserové ukazovátko, ukazatel bod
0161/2366100 138 Kč Teleskopické ukazovátko 64cm
0161/2368000 256 Kč Teleskopické ukazovátko 126cm
0161/9039100 111 Kč Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL
0161/9039300 143 Kč Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL
0163/0010100 177 Kč Blok do F-CH PADEX čistý (40) - multiperforace
0163/1921000 233 Kč Blok do F-CH PADEX PR-80 rastr (40)
0163/7050000 551 Kč Folie F-CH Easy Flip Foil
0164/0000106 158 Kč Bi-office, houba na tabuli se 3 popisovači
0164/0005350 125 Kč Magnetická houba na tabuli
0164/0005450 99 Kč Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)
0164/0105000 64 Kč Pratelná magnetická houba na tabuli
0164/1010000 332 Kč Bi-Office startovací sada na tabule
0164/2400101 109 Kč Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)
0164/2400102 109 Kč Čisticí utěrky na PC, (100 ks)
0164/2400103 104 Kč Čisticí utěrky na plasty v dóze (100 ks)
0164/2400104 93 Kč SCREEN CLEANER-čisticí roztok na TFT/LCD/TV
0164/2400105 93 Kč Plastic Cleaner - 250 ml
0164/2400107 132 Kč Čisticí pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml
0164/2400108 143 Kč Stlačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml
0164/2400109 115 Kč Mikroaktivní utěrka D WIPES 15x17cm - 25+3ks
0164/2400110 158 Kč Čisticí set na TFT/LCD/TV

0157/9146115
0157/9242120
0157/9242130
0157/9395110
0158/0030030
0158/0030040
0158/0030050
0158/0030060
0158/0030070
0158/0030090
0158/0030110
0158/0030120
0158/0030130
0158/0031700
0158/0031750
0158/0034900
0158/0047610
0158/0302100
0158/0308800
0158/0407160
0158/0407162
0158/0915100
0158/1004731
0158/1004732
0158/1004735
0158/1004737
0158/1004744
0158/1006023
0158/6601525
0161/2362001
0161/2366100
0161/2368000
0161/9039100
0161/9039300
0163/0010100
0163/1921000
0163/7050000
0164/0000106
0164/0005350
0164/0005450
0164/0105000
0164/1010000
0164/2400101
0164/2400102
0164/2400103
0164/2400104
0164/2400105
0164/2400107
0164/2400108
0164/2400109
0164/2400110

27 Kč Pravítko MAPED Classic 50cm
19 Kč Pravítko MAPED Graphic 20cm oboustranné, BL
23 Kč Pravítko MAPED Geometric 30cm oboustranné, BL
134 Kč Pravítko s lupou MAPED Loupe 25 cm, BL
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - černé
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - červené
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - modré
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - zelené
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - žluté
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, černé
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, modré
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, zelené
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, žluté
45 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - bílé
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, bílé

297 Kč Univerzální etikety Zweckform 70x36mm 25+5 archů
308 Kč Etikety na pořad. Zweckform 192x61mm, 25+5 ar.bílá
306 Kč Print etikety 52,5x21,2 mm bílá 100ks
45 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 12 mm, assort
582 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
582 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 99,1x33,9 mm
306 Kč Print etikety 105x57 mm bílé 100ks
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 25,4x10 mm
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 35,6x16,9 mm
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 210x297 mm
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x29,6 mm
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 96x50,8 mm
327 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
373 Kč Univerzální etikety Zweckform na CD/DVD
490 Kč Laserové ukazovátko, ukazatel bod
138 Kč Teleskopické ukazovátko 64cm
256 Kč Teleskopické ukazovátko 126cm
111 Kč Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL
143 Kč Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL
177 Kč Blok do F-CH PADEX čistý (40) - multiperforace
233 Kč Blok do F-CH PADEX PR-80 rastr (40)
551 Kč Folie F-CH Easy Flip Foil
158 Kč Bi-office, houba na tabuli se 3 popisovači
125 Kč Magnetická houba na tabuli
99 Kč Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)
64 Kč Pratelná magnetická houba na tabuli

332 Kč Bi-Office startovací sada na tabule
109 Kč Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)
109 Kč Čisticí utěrky na PC, (100 ks)
104 Kč Čisticí utěrky na plasty v dóze (100 ks)
93 Kč SCREEN CLEANER-čisticí roztok na TFT/LCD/TV
93 Kč Plastic Cleaner - 250 ml
132 Kč Čisticí pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml
143 Kč Stlačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml
115 Kč Mikroaktivní utěrka D WIPES 15x17cm - 25+3ks
158 Kč Čisticí set na TFT/LCD/TV



0164/2400112 158 Kč Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml
0164/2400119 149 Kč Tyčinky na čištění klávesnic STICK - 10ks
0164/2400122 122 Kč Čisticí pěna na všechny povrchy - 400 ml
0164/2400124 129 Kč Čisticí utěrky na bílé tabule v dóze 100 ks
0164/2400128 139 Kč Dezinfekční utěrky na elektroniku 100 ks v dóze
0164/3010000 144 Kč AF-Čisticí utěrky namonitory - dóza 100 ks
0164/3010005 111 Kč AF-Antistatický čistič LCD a dotyk. zařízení 25ks
0164/5787020 365 Kč Durable, Screanclean, 50 ks ubrousků na sklo
0164/5867000 272 Kč Durable, odstraňovač etiket, 200ml
0164/5872020 159 Kč Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable
0164/9797000 25 Kč Magnetická stírací Houbička Centropen WBM 9797
0165/0101000 155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, modrá
0165/0102000 155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, zelená
0165/0103000 155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, žlutá
0165/0104000 155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, červená
0165/0105000 155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, černá
0165/0703080 106 Kč Bi-silque, extra silné magnety (2ks)
0165/4701010 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) černý
0165/4701020 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) bílý
0165/4701030 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) červený
0165/4701040 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) žlutý
0165/4701050 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) zelený
0165/4701060 83 Kč Magnet DURABLE 15 mm(8 ks) modrý
0165/4704241 69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks bílý
0165/4704242 69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený
0165/4704243 69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks žlutý
0165/4704244 69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks zelený
0165/4704245 69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks modrý
0165/4704341 109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks bílý
0165/4704342 109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks červený
0165/4704343 109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks žlutý
0165/4704344 109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks zelený
0165/4704345 109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks modrý
0165/4704441 147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks bílý
0165/4704442 147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks červený
0165/4704443 147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks žlutý
0165/4704444 147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks zelený
0165/4704445 147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý
0165/8070000 79 Kč Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)
0165/8080000 149 Kč Magnet kulatý MG 1 - barevný mix (20ks)
0165/8085027 185 Kč Magnet kulatý silný 27x10mm (6ks)
0166/7270000 46 Kč Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty
0166/7271000 88 Kč Sponky Easy-Clipper kovové 15 mm (50ks)
0166/7536100 34 Kč Aranžérské špendlíky 100ks
0166/7710220 32 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 22mm (6ks)
0166/7710310 35 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 31mm (6ks)
0166/7710380 45 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 38mm (6ks)
0166/7710500 63 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 50mm (6ks)
0166/7710510 17 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 63mm, 1ks
0166/7810800 88 Kč Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé
0166/7810900 59 Kč Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé

0164/2400112
0164/2400119
0164/2400122
0164/2400124
0164/2400128
0164/3010000
0164/3010005
0164/5787020
0164/5867000
0164/5872020
0164/9797000
0165/0101000
0165/0102000
0165/0103000
0165/0104000
0165/0105000
0165/0703080
0165/4701010
0165/4701020
0165/4701030
0165/4701040
0165/4701050
0165/4701060
0165/4704241
0165/4704242
0165/4704243
0165/4704244
0165/4704245
0165/4704341
0165/4704342
0165/4704343
0165/4704344
0165/4704345
0165/4704441
0165/4704442
0165/4704443
0165/4704444
0165/4704445
0165/8070000
0165/8080000
0165/8085027
0166/7270000
0166/7271000
0166/7536100
0166/7710220
0166/7710310
0166/7710380
0166/7710500
0166/7710510
0166/7810800
0166/7810900

158 Kč Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml
149 Kč Tyčinky na čištění klávesnic STICK - 10ks
122 Kč Čisticí pěna na všechny povrchy - 400 ml 
129 Kč Čisticí utěrky na bílé tabule v dóze 100 ks
139 Kč Dezinfekční utěrky na elektroniku 100 ks v dóze 
144 Kč AF-Čisticí utěrky na monitory - dóza 100 ks 
111 Kč AF-Antistatický čistič LCD a dotyk. zařízení 25ks
365 Kč Durable, Screanclean, 50 ks ubrousků na sklo
272 Kč Durable, odstraňovač etiket, 200ml
159 Kč Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable
25 Kč Magnetická stírací Houbička Centropen WBM 9797 
155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, modrá
155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, zelená
155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, žlutá
155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, červená
155 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, černá
106 Kč Bi-silque, extra silné magnety (2ks)
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) černý
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) bílý
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) červený
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) žlutý
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) zelený
83 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) modrý
69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks bílý
69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený
69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks žlutý
69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks zelený
69 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks modrý
109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks bílý
109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks červený
109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks žlutý
109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks zelený
109 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks modrý
147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks bílý
147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks červený
147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks žlutý
147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks zelený
147 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý
79 Kč Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)
149 Kč Magnet kulatý MG 1 - barevný mix (20ks)
185 Kč Magnet kulatý silný 27x10mm (6ks)
46 Kč Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty
88 Kč Sponky Easy-Clipper kovové 15 mm (50ks)
34 Kč Aranžérské špendlíky 100ks
32 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 22mm (6ks)
35 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 31mm (6ks)
45 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 38mm (6ks)
63 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 50mm (6ks)
17 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 63mm, 1ks 
88 Kč Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé
59 Kč Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé



0166/7811000 32 Kč Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé
0166/7811100 27 Kč Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé
0166/7811200 21 Kč Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé
0166/7811300 18 Kč Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé
0166/7856500 67 Kč Kovové klipy, assort 32 ks
0166/7951150 26 Kč Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)
0166/7951190 32 Kč Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)
0166/7951250 42 Kč Kancelář. klipy barevné 25mm (12ks)
0166/7951320 59 Kč Kancelář. klipy barevné 32mm (12ks)
0168/0207830 689 Kč Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm
0168/1410010 622 Kč Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky
0168/1905174 753 Kč Stolní skleněná podložka Nobo na poznámky
0168/2302300 297 Kč HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm
0168/2302400 297 Kč HOPAX samolepicí nástěnka šedá 58x46cm
0170/2440011 315 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, černé
0170/2470021 315 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, bílé
0171/0000110 90 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN LC-110NR
0171/0000135 339 Kč Vědecký kalkulátor Citizen SR-135N, černá
0171/0000201 98 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN SLD-200NR
0171/0000455 291 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-444S černá
0171/0001105 439 Kč Kalkulátor Citizen CT-500V II.
0171/0001203 163 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CMB-1201, černý
0171/0001310 449 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN ECC-310
0171/0001601 274 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CDB-1601, černý
0171/0005540 336 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-554S
0171/0005700 171 Kč Kalkulátor CITIZEN SDC-022 SR
0171/0080000 422 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, stříbrná
0171/0080003 422 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, červená
0171/0081200 235 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN SDC-812NR
0171/3200000 1 699 Kč Kalkulátor s tiskem Citizen CX 32N
0172/1475010 47 Kč Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 mm
0172/9537300 110 Kč Napichovátko MAPED Note Spike - kovové
0173/0105000 50 Kč Desky pro řidiče KARTON A5
0176/2621002 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks
0176/2621003 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks
0176/2621004 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 ks
0176/2621005 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks
0180/0029702 55 Kč Podložka pod myš, šedá, 225 x 185 x 5 mm
0180/3045160 77 Kč CONNECT IT, gelová podložka pod myš, modrá
0180/3400165 189 Kč CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, spindl 25 ks
0180/3500210 232 Kč DVD -R MEDIARANGE, 4,7 GB, 16x, spindl 25ks
0180/3607160 90 Kč USB Flash disk VERBATIM 16GB,Store n Go,Pinstripe
0185/1099007 285 Kč Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)
0185/1099008 211 Kč Odpadní pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (10ks)
0185/1099900 149 Kč Olej pro skartovačky 200 ml.
0190/0050002 18 Kč Motouz jutový 500x2, 50 g
0190/0078100 34 Kč Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g
0190/9044515 12 Kč Odlamovací nůž 9 mm, plast
0205/0100200 210 Kč Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks
0205/0100300 270 Kč Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks
0205/0100400 540 Kč Fólie přední A3 transparent 0,20/100ks

0166/7811000 32 Kč Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé
0166/7811100 27 Kč Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé
0166/7811200 21 Kč Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé
0166/7811300 18 Kč Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé
0166/7856500 67 Kč Kovové klipy, assort 32 ks
0166/7951150 26 Kč Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)
0166/7951190 32 Kč Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)
0166/7951250 42 Kč Kancelář. klipy barevné 25mm (12ks)
0166/7951320 59 Kč Kancelář. klipy barevné 32mm (12ks)
0168/0207830 689 Kč Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm
0168/1410010 622 Kč Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky
0168/1905174 753 Kč Stolní skleněná podložka Nobo na poznámky
0168/2302300 297 Kč HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm
0168/2302400 297 Kč HOPAX samolepicí nástěnka šedá 58x46cm
0170/2440011 315 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, černé
0170/2470021 315 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, bílé
0171/0000110 90 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN LC-110NR
0171/0000135 339 Kč Vědecký kalkulátor Citizen SR-135N, černá
0171/0000201 98 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN SLD-200NR
0171/0000455 291 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-444S černá
0171/0001105 439 Kč Kalkulátor Citizen CT-500V II.
0171/0001203 163 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CMB-1201, černý
0171/0001310 449 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN ECC-310
0171/0001601 274 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CDB-1601, černý
0171/0005540 336 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-554S
0171/0005700 171 Kč Kalkulátor CITIZEN SDC-022 SR
0171/0080000 422 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, stříbrná
0171/0080003 422 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, červená
0171/0081200 235 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN SDC-812NR
0171/3200000 1 699 Kč Kalkulátor s tiskem Citizen CX 32N
0172/1475010 47 Kč Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 mm
0172/9537300 110 Kč Napichovátko MAPED Note Spike - kovové
0173/0105000 50 Kč Desky pro řidiče KARTON A5
0176/2621002 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks
0176/2621003 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks
0176/2621004 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 ks
0176/2621005 28 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks
0180/0029702 55 Kč Podložka pod myš, šedá, 225 x 185 x 5 mm
0180/3045160 77 Kč CONNECT IT, gelová podložka pod myš, modrá
0180/3400165 189 Kč CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, spindl 25 ks
0180/3500210 232 Kč DVD -R MEDIARANGE, 4,7 GB, 16x, spindl 25ks
0180/3607160 90 Kč USB Flash disk VERBATIM 16GB,Store n Go,Pinstripe
0185/1099007 285 Kč Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)
0185/1099008 211 Kč Odpadní pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (10ks)
0185/1099900 149 Kč Olej pro skartovačky 200 ml.
0190/0050002 18 Kč Motouz jutový 500x2, 50 g
0190/0078100 34 Kč Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g
0190/9044515 12 Kč Odlamovací nůž 9 mm, plast
0205/0100200 210 Kč Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks
0205/0100300 270 Kč Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks
0205/0100400 540 Kč Fólie přední A3 transparent 0,20/100ks



0205/0100503 300 Kč Fólie přední A4 červená 0,20/100ks
0205/0100504 300 Kč Fólie přední A4 modrá - 0,20/100ks
0205/0100505 300 Kč Fólie přední A4 zelená 0,20/100ks
0205/0100506 300 Kč Folie přední A4 žlutá - 0,20/100ks
0205/0100507 300 Kč Fólie přední A4 hnědá - kouřová , 0,20/100ks
0205/0200101 235 Kč Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks
0205/0200201 253 Kč Karton zadní bílý,leštěný A4 240g/100 ks
0205/0200301 450 Kč Karton zadní bílý A3 240g/100 ks
0205/0210406 270 Kč Karton zadní žlutý leštěný, Chromolux A4 -100 ks
0205/0220501 240 Kč Karton zadní A4 bílý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220502 240 Kč Karton zadní A4 černý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220503 240 Kč Karton zadní A4 červený,imitace kůže DELTA (100ks)
0205/0220504 240 Kč Karton zadní A4 modrý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220505 240 Kč Karton zadní A4 zelený imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0306001 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks
0205/0306002 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -černý 100ks
0205/0306003 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -črv. 100ks
0205/0306004 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -modrý 100ks
0205/0306005 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -zelený 100ks
0205/0308001 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks
0205/0308002 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý 100ks
0205/0308003 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -črv. 100ks
0205/0308004 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -modrý 100ks
0205/0308005 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -zelený 100ks
0205/0310001 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm - bílý 100ks
0205/0310002 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý 100ks
0205/0310003 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -črv. 100ks
0205/0310004 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý 100ks
0205/0310005 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -zelený 100ks
0205/0312001 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks
0205/0312002 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý 100ks
0205/0312003 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm - črv. 100ks
0205/0312004 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý 100ks
0205/0312005 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -zelený 100ks
0205/0314001 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - bílý 100ks
0205/0314002 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý 100ks
0205/0314003 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - črv. 100ks
0205/0314004 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý 100ks
0205/0314005 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -zelený 100ks
0205/0316001 325 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - bílý 100ks
0205/0316002 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý 100ks
0205/0316003 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - črv. 100ks
0205/0316004 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý 100ks
0205/0316005 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -zelený 100ks
0205/0319001 385 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm - bílý 100ks
0205/0319002 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý 100 ks
0205/0319003 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -črv. 100 ks
0205/0319004 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -modrý 100ks
0205/0319005 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -zelený 100ks
0205/0322001 255 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - bílý 50ks
0205/0322002 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks

0205/0100503 300 Kč Fólie přední A4 červená 0,20/100ks
0205/0100504 300 Kč Fólie přední A4 modrá - 0,20/100ks
0205/0100505 300 Kč Fólie přední A4 zelená 0,20/100ks
0205/0100506 300 Kč Folie přední A4 žlutá - 0,20/100ks
0205/0100507 300 Kč Fólie přední A4 hnědá - kouřová , 0,20/100ks
0205/0200101 235 Kč Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks
0205/0200201 253 Kč Karton zadní bílý,leštěný A4 240g/100 ks
0205/0200301 450 Kč Karton zadní bílý A3 240g/100 ks
0205/0210406 270 Kč Karton zadní žlutý leštěný, Chromolux A4 -100 ks
0205/0220501 240 Kč Karton zadní A4 bílý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220502 240 Kč Karton zadní A4 černý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220503 240 Kč Karton zadní A4 červený,imitace kůže DELTA (100ks)
0205/0220504 240 Kč Karton zadní A4 modrý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220505 240 Kč Karton zadní A4 zelený imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0306001 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks
0205/0306002 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -černý 100ks
0205/0306003 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -črv. 100ks
0205/0306004 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -modrý 100ks
0205/0306005 109 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -zelený 100ks
0205/0308001 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks
0205/0308002 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý 100ks
0205/0308003 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -črv. 100ks
0205/0308004 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -modrý 100ks
0205/0308005 119 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -zelený 100ks
0205/0310001 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm - bílý 100ks
0205/0310002 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý 100ks
0205/0310003 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -črv. 100ks
0205/0310004 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý 100ks
0205/0310005 155 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -zelený 100ks
0205/0312001 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks
0205/0312002 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý 100ks
0205/0312003 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm - črv. 100ks
0205/0312004 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý 100ks
0205/0312005 199 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -zelený 100ks
0205/0314001 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - bílý 100ks
0205/0314002 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý 100ks
0205/0314003 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - črv. 100ks
0205/0314004 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý 100ks
0205/0314005 208 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -zelený 100ks
0205/0316001 325 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - bílý 100ks
0205/0316002 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý 100ks
0205/0316003 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - črv. 100ks
0205/0316004 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý 100ks
0205/0316005 261 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -zelený 100ks
0205/0319001 385 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm - bílý 100ks
0205/0319002 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý 100 ks
0205/0319003 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -črv. 100 ks
0205/0319004 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -modrý 100ks
0205/0319005 315 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -zelený 100ks
0205/0322001 255 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - bílý 50ks
0205/0322002 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks



0205/0322003 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - črv. 50ks
0205/0322004 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -modrý 50ks
0205/0322005 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -zelený 50ks
0205/0325001 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý 50 ks
0205/0325002 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý 50 ks
0205/0325003 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm - črv. 50 ks
0205/0325004 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -modrý 50 ks
0205/0325005 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -zelený 50 ks
0205/0328001 289 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm - bílý 50 ks
0205/0328002 289 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý 50 ks
0205/0332001 298 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm - bílý 50 ks
0205/0332002 298 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý 50 ks
0205/0338001 324 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm - bílý 50 ks
0205/0338002 324 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý 50 ks
0205/0345001 434 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm - bílý 50 ks
0205/0345002 434 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý 50 ks
0205/0351001 450 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm - bílý 50 ks
0205/0351002 450 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý 50 ks
0205/0410000 300 Kč Závěsný hřbet pro kr. vazbu 100ks
0205/0502601 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - bílý (25 ks)
0205/0502602 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - černý (25 ks)
0205/0502603 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - červený (25 ks)
0205/0502604 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - modrý (25 ks)
0205/2008003 390 Kč Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks
0205/2008004 205 Kč Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks
0205/2012504 120 Kč Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks
0205/2012505 152 Kč Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks
0205/2012506 88 Kč Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks
0205/2012507 49 Kč Laminovací kapsa A7/125 mikr. 100 ks
0205/2012508 34 Kč Lam.kapsa 54x86 Credit Card 125 mikr. 100ks
0303/0030017 36 Kč Solvina Industry mycí pasta 450g
0303/4000100 106 Kč PRONTO - čistící prostředek na nábytek LIME 250ml
0303/4000201 113 Kč Krém na nábytek Pronto se včelím voskem 200ml
0303/6001886 74 Kč Lesk na obuv Erdal bezbarvý 65 ml
1200/0146092 98 Kč Špalíček 9x9x9 barevné pruhy
1200/0988055 71 Kč Folie bublinková 50cm x 5m
1200/0988100 399 Kč Fólie bublinková 50cm x 100m role
1200/5503550 36 Kč Párátka 3x150ks
1301/0012564 22 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm - černý
1301/0012558 22 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm - modrý
1301/0013564 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - černá
1301/0013565 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlutá
1301/0013566 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - červená
1301/0013567 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - zelená
1301/0013568 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - bílá
1301/0231863 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - modrý
1301/0231864 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - červený
1301/0231865 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - zelený
1301/0231866 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - žlutý
1301/0231867 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - bílý
1303/0209500 50 Kč Pořadač 4-KRA4 PP, hřbet 20 mm, červený

0205/0322003 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - črv. 50ks
0205/0322004 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -modrý 50ks
0205/0322005 198 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -zelený 50ks
0205/0325001 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý 50 ks
0205/0325002 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý 50 ks
0205/0325003 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm - črv. 50 ks
0205/0325004 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -modrý 50 ks
0205/0325005 291 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -zelený 50 ks
0205/0328001 289 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm - bílý 50 ks
0205/0328002 289 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý 50 ks
0205/0332001 298 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm - bílý 50 ks
0205/0332002 298 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý 50 ks
0205/0338001 324 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm - bílý 50 ks
0205/0338002 324 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý 50 ks
0205/0345001 434 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm - bílý 50 ks
0205/0345002 434 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý 50 ks
0205/0351001 450 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm - bílý 50 ks
0205/0351002 450 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý 50 ks
0205/0410000 300 Kč Závěsný hřbet pro kr. vazbu 100ks
0205/0502601 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - bílý (25 ks)
0205/0502602 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - černý (25 ks)
0205/0502603 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - červený (25 ks)
0205/0502604 407 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - modrý (25 ks)
0205/2008003 390 Kč Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks
0205/2008004 205 Kč Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks
0205/2012504 120 Kč Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks
0205/2012505 152 Kč Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks
0205/2012506 88 Kč Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks
0205/2012507 49 Kč Laminovací kapsa A7/125 mikr. 100 ks
0205/2012508 34 Kč Lam.kapsa 54x86 Credit Card 125 mikr. 100ks
0303/0030017 36 Kč Solvina Industry mycí pasta 450g
0303/4000100 106 Kč PRONTO - čistící prostředek na nábytek LIME 250ml
0303/4000201 113 Kč Krém na nábytek Pronto se včelím voskem 200ml
0303/6001886 74 Kč Lesk na obuv Erdal bezbarvý 65 ml
1200/0146092 98 Kč Špalíček 9x9x9 barevné pruhy
1200/0988055 71 Kč Folie bublinková 50cm x 5m
1200/0988100 399 Kč Fólie bublinková 50cm x 100m role
1200/5503550 36 Kč Párátka 3x150ks
1301/0012564 22 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm - černý
1301/0012558 22 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm - modrý
1301/0013564 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - černá
1301/0013565 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlutá
1301/0013566 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - červená
1301/0013567 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - zelená
1301/0013568 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - bílá
1301/0231863 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - modrý
1301/0231864 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - červený
1301/0231865 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - zelený
1301/0231866 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - žlutý
1301/0231867 54 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - bílý
1303/0209500 50 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, červený



1303/0209510 50 Kč Pořadač 4-KRA4 PP, hřbet 20 mm, modrý
1303/0209520 50 Kč Pořadač 4-KRA4 PP, hřbet 20 mm, černý
1303/0209530 50 Kč Pořadač 4-KRA4 PP, hřbet 20 mm, zelený
1306/2000010 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, modrá
1306/2000020 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, červená
1306/2000030 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, žlutá
1306/2000040 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, černá
1306/2000050 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, zelená
1306/2730010 43 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá
1306/2730011 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou , složený - zelená
1306/2730012 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - červená
1306/2730013 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - žlutá
1306/2730014 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - modrá
1306/4010500 15 Kč Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural
1306/4010750 29 Kč Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural
1306/4011100 25 Kč Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural
1306/4040751 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - červený
1306/4040752 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - zelený
1306/4040753 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - modrý
1306/4040754 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - bílý
1306/4040755 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - černý
1306/4060100 79 Kč Úložný box 1 H/H zelený tisk
1306/4060200 85 Kč Úložný box 2 H/H zelený tisk
1306/4060300 98 Kč Úložný box 3 H/H zelený tisk
1306/4060400 98 Kč Sběrný box H/H zelený tisk TYP I/4 P
1306/7205401 90 Kč Fellowes Bankers Box Extra Strong, do 40kg
1307/1002000 27 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 6 listů
1307/1002010 39 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 10 listů
1307/1002020 44 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 12 listů
1307/2865891 16 Kč CEX, rozlišovač kartonový A4, 5 listů
1307/3676035 58 Kč CEX, rozlišovač PP, maxi, A-Z
1307/3778734 25 Kč CEX, rozlišovač kartonový, A4, 10 listů
1307/6301400 85 Kč Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)
1307/6301420 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Žlutý
1307/6301430 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Růžový
1307/6301440 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Modrý
1307/6301450 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Zelený
1308/1308271 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý
1308/1308272 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý
1308/1308273 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen
1308/1308274 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.růžov
1308/1358910 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)
1308/1358911 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks)
1308/1358912 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - červený (10ks)
1308/1358913 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks)
1308/1358914 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10ks)
1308/1358915 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - černý (10ks)
1308/2217010 52 Kč Rychlovazač DURACLIP A5 - černý
1308/2260010 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - černý
1308/2260030 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - červený
1308/2260040 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - žlutý

1303/0209510 50 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, modrý
1303/0209520 50 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, černý
1303/0209530 50 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, zelený
1306/2000010 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, modrá
1306/2000020 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, červená
1306/2000030 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, žlutá
1306/2000040 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, černá
1306/2000050 25 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, zelená
1306/2730010 43 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá
1306/2730011 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou , složený - zelená
1306/2730012 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - červená
1306/2730013 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - žlutá
1306/2730014 44 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - modrá
1306/4010500 15 Kč Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural
1306/4010750 29 Kč Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural
1306/4011100 25 Kč Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural
1306/4040751 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - červený
1306/4040752 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - zelený
1306/4040753 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - modrý
1306/4040754 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - bílý
1306/4040755 28 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - černý
1306/4060100 79 Kč Úložný box 1 H/H zelený tisk
1306/4060200 85 Kč Úložný box 2 H/H zelený tisk
1306/4060300 98 Kč Úložný box 3 H/H zelený tisk
1306/4060400 98 Kč Sběrný box H/H zelený tisk TYP I/4 P
1306/7205401 90 Kč Fellowes Bankers Box Extra Strong, do 40kg
1307/1002000 27 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 6 listů
1307/1002010 39 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 10 listů
1307/1002020 44 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 12 listů
1307/2865891 16 Kč CEX, rozlišovač kartonový A4, 5 listů
1307/3676035 58 Kč CEX, rozlišovač PP, maxi, A-Z
1307/3778734 25 Kč CEX, rozlišovač kartonový, A4, 10 listů
1307/6301400 85 Kč Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)
1307/6301420 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Žlutý
1307/6301430 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Růžový
1307/6301440 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Modrý
1307/6301450 81 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Zelený
1308/1308271 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý
1308/1308272 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý
1308/1308273 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen
1308/1308274 11 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.růžov
1308/1358910 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)
1308/1358911 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks)
1308/1358912 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - červený (10ks)
1308/1358913 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks)
1308/1358914 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10ks)
1308/1358915 71 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - černý (10ks)
1308/2217010 52 Kč Rychlovazač DURACLIP A5 - černý
1308/2260010 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - černý
1308/2260030 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - červený
1308/2260040 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - žlutý



1308/2260050 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - zelený
1308/2260070 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - modrý
1309/0010215 107 Kč Zakládací obal L Standard - (100ks)
1309/0112030 6 Kč Obal PVC 120 mic na doklady (80x110mm)
1309/1091000 30 Kč Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)
1309/2062080 66 Kč Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)
1309/2645000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, modrá
1309/2646000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, růžová
1309/2647000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, zelená
1309/2648000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, šedá
1309/2650000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, modrá
1309/2651000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, růžová
1309/2652000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, zelená
1309/2655000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, meruňková
1309/2656000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, meruňková
1309/2657000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, šedá
1309/3166000 29 Kč Spisovka iWorks A4 transparentní
1309/3166800 29 Kč Spisovka iWorks A4 modrozelená
1309/3167000 28 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním transparentní
1309/3167800 28 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním modrozelená
1309/4640100 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) kouřová
1309/4640200 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) modrá
1309/4640300 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) zelená
1309/4640400 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) fialová
1309/4640500 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) červená
1309/4640600 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) transparentní
1309/4700100 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová
1309/4700200 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) modrá
1309/4700300 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) zelená
1309/4700400 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) fialová
1309/4700700 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená
1309/8099005 52 Kč Zakládací obal JUMBO 150 (5 ks)
1310/1343400 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - tm.modré
1310/1343500 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - sv.modré
1310/1343600 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - červené
1310/1343700 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - zelené
1310/1343800 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - žluté
1310/1343900 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - černé
1310/1481001 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - fialové
1310/1481002 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - modré
1310/1481003 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - zelené
1310/1481004 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - žluté
1310/1481005 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - oranžové
1310/1481006 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - červené
1310/1630100 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou modrý
1310/1630300 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou zelený
1310/1630500 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou žlutý
1310/1630600 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou červený
1310/3111001 30 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/Y, žluté
1310/3111002 30 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/C, červené
1310/3111003 30 Kč Spisové des. s tkanicí A4 ,III/310 PP/T, tyrkysové

1308/2260050 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - zelený
1308/2260070 42 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - modrý
1309/0010215 107 Kč Zakládací obal L Standard - (100ks)
1309/0112030 6 Kč Obal PVC 120 mic na doklady (80x110mm)
1309/1091000 30 Kč Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)
1309/2062080 66 Kč Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)
1309/2645000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, modrá
1309/2646000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, růžová
1309/2647000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, zelená
1309/2648000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, šedá
1309/2650000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, modrá
1309/2651000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, růžová
1309/2652000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, zelená
1309/2655000 28 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, meruňková
1309/2656000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, meruňková
1309/2657000 24 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, šedá
1309/3166000 29 Kč Spisovka iWorks A4 transparentní
1309/3166800 29 Kč Spisovka iWorks A4 modrozelená
1309/3167000 28 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním transparentní
1309/3167800 28 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním modrozelená
1309/4640100 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) kouřová
1309/4640200 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) modrá
1309/4640300 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) zelená
1309/4640400 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) fialová
1309/4640500 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) červená
1309/4640600 13 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) transparentní
1309/4700100 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová
1309/4700200 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) modrá
1309/4700300 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) zelená
1309/4700400 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) fialová
1309/4700700 14 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená
1309/8099005 52 Kč Zakládací obal JUMBO 150 (5 ks)
1310/1343400 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - tm.modré
1310/1343500 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - sv.modré
1310/1343600 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - červené
1310/1343700 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - zelené
1310/1343800 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - žluté
1310/1343900 24 Kč Desky s gumičkou Esselte - černé
1310/1481001 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - fialové
1310/1481002 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - modré
1310/1481003 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - zelené
1310/1481004 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - žluté
1310/1481005 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - oranžové
1310/1481006 23 Kč Prešpánové desky 3-chlopně - červené
1310/1630100 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou modrý
1310/1630300 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou zelený
1310/1630500 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou žlutý
1310/1630600 75 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou červený
1310/3111001 30 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/Y, žluté
1310/3111002 30 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/C, červené
1310/3111003 30 Kč Spisové des. s tkanicí A4 ,III/310 PP/T, tyrkysové



1310/4010000 32 Kč Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 10mm nature
1310/4030000 32 Kč Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 40mm nature
1310/8643004 16 Kč Spisové desky s gumičkou A4 prešpán
1311/1985015 50 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - žlutá
1311/1985025 50 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - červená
1311/1985035 50 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - modrá
1311/1985055 50 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - zelená
1311/1985085 50 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - šedá
1311/1986015 64 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - žlutá
1311/1986025 64 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - červená
1311/1986035 64 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - modrá
1311/1986055 64 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - zelená
1311/1986085 64 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - šedá
1312/1540600 367 Kč Kartotéka - drátěný koš široký černý
1312/2611010 644 Kč Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, černý
1312/2611060 644 Kč Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, modrý
1314/0213050 44 Kč Box na dokumenty PP Classic 30mm s gumič.
1314/2551000 82 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-čirý
1314/2555000 82 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-zelený
1314/2557000 82 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30 mm- modrý
1314/2558000 82 Kč Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-fialový
1314/2560000 82 Kč Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-červený
1314/6086300 54 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - zlatožluté
1314/6086500 54 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - růžové
1314/6086700 54 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - olivově zelené
1314/6086800 54 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - modré
1314/6300100 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čiré
1314/6300200 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žluté
1314/6300300 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové
1314/6300400 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené
1314/6300500 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modré
1314/6300700 37 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřové
1315/7457302 8 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/30/12 (9 m)
1315/7457352 8 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/35/12 (14 m)
1315/7457402 9 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/40/12 (18 m)
1315/7457502 13 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/50/12 (30 m)
1315/7476602 26 Kč Termocitlivý kotouček typ 76/60/12 (44 m)
1315/7480607 25 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/60/17 (42 m)
1315/7480802 41 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/80/12 (80 m)
1315/7480807 40 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/80/17 (78 m)
1316/0104810 90 Kč Datumovka TRODAT 4810
1316/0650001 81 Kč Polštářek TRODAT 6/50 - černý
1316/0650002 81 Kč Polštářek TRODAT 6/50 - modrý
1317/8101190 19 Kč Jmenovka DURABLE 54x90 mm s klipem
1318/0020007 12 Kč Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý
1318/0020010 14 Kč Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks
1318/2101700 21 Kč Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm neon.barvy
1318/2107200 20 Kč Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)
1318/2160700 62 Kč HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.
1318/2160800 57 Kč HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.
1318/2160900 58 Kč HOPAX samolep. záložky 38x76mm 4 x 6 l.

1310/4010000 32 Kč
1310/4030000 32 Kč
1310/8643004 16 Kč
1311/1985015 50 Kč
1311/1985025 50 Kč
1311/1985035 50 Kč
1311/1985055 50 Kč
1311/1985085 50 Kč
1311/1986015 64 Kč
1311/1986025 64 Kč
1311/1986035 64 Kč
1311/1986055 64 Kč
1311/1986085 64 Kč
1312/1540600 367 Kč
1312/2611010 644 Kč
1312/2611060 644 Kč
1314/0213050 44 Kč
1314/2551000 82 Kč
1314/2555000 82 Kč
1314/2557000 82 Kč
1314/2558000 82 Kč
1314/2560000 82 Kč
1314/6086300 54 Kč
1314/6086500 54 Kč
1314/6086700 54 Kč
1314/6086800 54 Kč
1314/6300100 37 Kč
1314/6300200 37 Kč
1314/6300300 37 Kč
1314/6300400 37 Kč
1314/6300500 37 Kč
1314/6300700 37 Kč
1315/7457302 8 Kč
1315/7457352 8 Kč
1315/7457402 9 Kč
1315/7457502 13 Kč
1315/7476602 26 Kč
1315/7480607 25 Kč
1315/7480802 41 Kč
1315/7480807 40 Kč
1316/0104810 90 Kč
1316/0650001 81 Kč
1316/0650002 81 Kč
1317/8101190 19 Kč
1318/0020007 12 Kč
1318/0020010 14 Kč
1318/2101700 21 Kč
1318/2107200 20 Kč
1318/2160700 62 Kč
1318/2160800 57 Kč
1318/2160900 58 Kč

Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 10mm nature 
Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 40mm nature 
Spisové desky s gumičkou A4 prešpán 
Závěsné desky LEITZ Alpha V - žlutá 
Závěsné desky LEITZ Alpha V - červená 
Závěsné desky LEITZ Alpha V - modrá 
Závěsné desky LEITZ Alpha V - zelená 
Závěsné desky LEITZ Alpha V - šedá 
Závěsné desky LEITZ Alpha K - žlutá 
Závěsné desky LEITZ Alpha K - červená 
Závěsné desky LEITZ Alpha K - modrá 
Závěsné desky LEITZ Alpha K - zelená 
Závěsné desky LEITZ Alpha K - šedá 
Kartotéka - drátěný koš široký černý 
Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, černý 
Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, modrý 
Box na dokumenty PP Classic 30mm s gumič.
Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-čirý 
Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-zelený 
Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30 mm- modrý 
Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-fialový 
Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-červený 
Tříchlopňové desky s gumou NEST - zlatožluté 
Tříchlopňové desky s gumou NEST - růžové 
Tříchlopňové desky s gumou NEST - olivově zelené 
Tříchlopňové desky s gumou NEST - modré 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čiré 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žluté 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modré 
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřové 
Termocitlivý kotouček typ 57/30/12 (9 m) 
Termocitlivý kotouček typ 57/35/12 (14 m) 
Termocitlivý kotouček typ 57/40/12 (18 m) 
Termocitlivý kotouček typ 57/50/12 (30 m) 
Termocitlivý kotouček typ 76/60/12 (44 m) 
Termocitlivý kotouček typ 80/60/17 (42 m) 
Termocitlivý kotouček typ 80/80/12 (80 m) 
Termocitlivý kotouček typ 80/80/17 (78 m)
Datumovka TRODAT 4810 
Polštářek TRODAT 6/50 - černý 
Polštářek TRODAT 6/50 - modrý 
Jmenovka DURABLE 54x90 mm s klipem 
Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý 
Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks 
Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm neon.barvy 
Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.) 
HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.
HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.
HOPAX samolep. záložky 38x76mm 4 x 6 l.



1318/2606100 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm, šipky,zelená a modrá
1318/2606200 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,žlutá a červená
1318/2606300 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,růžová a modrá
1318/4102152 119 Kč Post-it 660-S 101x152 - žlutý silně lep. 90 listů
1318/4708430 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon oranžový
1318/4708500 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon růžový
1318/4708670 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý
1318/4708740 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon zelený
1318/5644100 118 Kč Záložky Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks
1318/6119100 25 Kč Papírové samolepící záložky 12x50mm,5x100 listů
1318/6119110 26 Kč Plastové samolepící záložky 12x48mm,5x20 listů
1318/6119500 30 Kč Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm
1318/6119510 24 Kč Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm
1318/9000010 14 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý
1318/9000020 13 Kč Bloček KORES 75 x 50 mm / 100 L žlutý
1318/9000030 21 Kč Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks
1319/0092840 62 Kč Kovová děrovačka s příložníkem na 30 listů
1319/9406411 630 Kč Děrovačka MAPED Essentials Metal 60/70
1319/9656510 726 Kč Děrovačka Maped Easy 65
1320/0220018 64 Kč Rozešívač NOVUS B-85 nůžkový
1320/0420040 57 Kč Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)
1320/0420045 116 Kč Drátky NOVUS 23/17 (1000 ks)
1320/0420502 102 Kč Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks)
1320/0420503 138 Kč Drátky NOVUS 23/20 (1000 ks)
1320/0420533 94 Kč Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks)
1320/1048408 23 Kč Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks
1320/1107011 26 Kč Kovová sešívačka na 30 listů (drátky 24/6, 26/6)
1320/1967000 49 Kč Kancelářský sešívač 24/6 20 listů
1320/2487080 18 Kč Drátky Rapid Strong 10/4 ,1000 ks
1320/9024610 4 Kč Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
1320/9324105 13 Kč Drátky MAPED No. 10, 1000 ks
1320/9353011 67 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Mini 24-26/6, černá
1320/9353211 71 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá
1320/9370111 23 Kč Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev
1321/0040412 201 Kč Flipbin odpadkový koš s víkem 50l šedý pruh
1321/1000011 48 Kč Kanc. odkladač CEP First, černý
1321/1000111 48 Kč Kanc. odkladač CEP First, transparentní
1321/1000301 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený
1321/1000321 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový
1321/1000351 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý
1321/1000371 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový
1321/1000831 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený transp.
1321/1000841 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý transp.
1321/1000861 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový transp.
1321/1000871 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový transp.
1321/1012100 174 Kč Zásobník na sladkosti CEP TaB
1321/1081110 599 Kč Zásuvkový box CEP TaB, 3 zásuvky
1321/1710111 510 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic,transparentní
1321/1710361 510 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic, šedý
1321/2370011 74 Kč Odpadkový koš CEP First, 16l, černý
1321/5300021 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss,bílý

1318/2606100 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm, šipky,zelená a modrá
1318/2606200 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,žlutá a červená
1318/2606300 47 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,růžová a modrá
1318/4102152 119 Kč Post-it 660-S 101x152 - žlutý silně lep. 90 listů
1318/4708430 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon oranžový
1318/4708500 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon růžový
1318/4708670 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý
1318/4708740 22 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon zelený
1318/5644100 118 Kč Záložky Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks
1318/6119100 25 Kč Papírové samolepící záložky 12x50mm,5x100 listů
1318/6119110 26 Kč Plastové samolepící záložky 12x48mm,5x20 listů
1318/6119500 30 Kč Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm
1318/6119510 24 Kč Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm
1318/9000010 14 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý
1318/9000020 13 Kč Bloček KORES 75 x 50 mm / 100 L žlutý
1318/9000030 21 Kč Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks
1319/0092840 62 Kč Kovová děrovačka s příložníkem na 30 listů
1319/9406411 630 Kč Děrovačka MAPED Essentials Metal 60/70
1319/9656510 726 Kč Děrovačka Maped Easy 65
1320/0220018 64 Kč Rozešívač NOVUS B-85 nůžkový
1320/0420040 57 Kč Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)
1320/0420045 116 Kč Drátky NOVUS 23/17 (1000 ks)
1320/0420502 102 Kč Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks)
1320/0420503 138 Kč Drátky NOVUS 23/20 (1000 ks)
1320/0420533 94 Kč Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks)
1320/1048408 23 Kč Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks
1320/1107011 26 Kč Kovová sešívačka na 30 listů (drátky 24/6, 26/6)
1320/1967000 49 Kč Kancelářský sešívač 24/6 20 listů
1320/2487080 18 Kč Drátky Rapid Strong 10/4 ,1000 ks
1320/9024610 4 Kč Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
1320/9324105 13 Kč Drátky MAPED No. 10, 1000 ks
1320/9353011 67 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Mini 24-26/6, černá
1320/9353211 71 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá
1320/9370111 23 Kč Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev
1321/0040412 201 Kč Flipbin odpadkový koš s víkem 50l šedý pruh
1321/1000011 48 Kč Kanc. odkladač CEP First, černý
1321/1000111 48 Kč Kanc. odkladač CEP First, transparentní
1321/1000301 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený
1321/1000321 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový
1321/1000351 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý
1321/1000371 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový
1321/1000831 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený transp.
1321/1000841 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý transp.
1321/1000861 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový transp.
1321/1000871 49 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový transp.
1321/1012100 174 Kč Zásobník na sladkosti CEP TaB
1321/1081110 599 Kč Zásuvkový box CEP TaB, 3 zásuvky
1321/1710111 510 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic,transparentní
1321/1710361 510 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic, šedý
1321/2370011 74 Kč Odpadkový koš CEP First, 16l, černý
1321/5300021 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss,bílý



1321/5300301 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, zelený
1321/5300351 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, modrý
1321/5300371 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, růžový
1321/6100000 343 Kč Nástěnný organizér Crystal A4 maxi, 6 kapes
1321/6429525 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, bordó
1321/6429534 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, modrá
1321/6429552 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, zelená
1321/6429595 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, černý
1323/2761000 32 Kč Jednodeska HIT + klip
1323/3320020 36 Kč Jednodeska A4 + klip - červená
1323/3320030 36 Kč Jednodeska A4 + klip - modrá
1323/8986010 119 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé
1323/8986040 119 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - modré
1323/9304011 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. žluté
1323/9304021 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. červené
1323/9304031 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. modré
1323/9304061 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. oranžové
1323/9304071 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. zelené
1324/1001000 20 Kč Špalíček 9x9cm lepený, papír
1324/1002100 20 Kč Náplň do krabičky 9x9cm - bílé listy, nelepený
1324/1005050 49 Kč Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená
1324/2012400 59 Kč Barevný špalíček lepený-vrtule 9 x 9 x 5 cm
1324/2103220 60 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g
1324/2103225 110 Kč Xerografický papír FLOW Office A3/80g (500l.)
1324/2103227 35 Kč Xerografický papír FLOW Office A5/80g
1325/2540010 170 Kč Podpisová kniha černá Hanibal A4 (14 děl. listů)
1328/9468110 16 Kč Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL
1330/0404020 567 Kč Obálka DL, samolepící, VT (1000ks)
1330/0406010 445 Kč Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks)
1330/1007345 101 Kč Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (10ks)
1330/2104010 363 Kč Obálka DL samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2105020 515 Kč Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2605010 2 150 Kč Doručenka B6 bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/2605030 2 150 Kč Doručenka B6 červený pruh s poučením (1000ks)
1330/2605110 1 900 Kč Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/6273300 4 Kč Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 130g bílá
1330/6273403 449 Kč Taška B4 s kř.dnem,vyztužena vlákny s KP (25ks)
1330/6302500 555 Kč Taška C4 samolep. s KP recykl.
1330/6400210 330 Kč Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (250ks)
1330/9999001 126 Kč Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá
1331/1013101 68 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čistý
1331/1013125 68 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
1331/1013132 46 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čistý
1331/1013156 46 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čtverečk.
1331/1013279 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čistý
1331/1013286 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný
1331/1013293 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čtverečk.
1331/2088350 28 Kč Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers
1331/2295220 28 Kč Kanc.sešit A5 čistý PIGNA Nature Flowers
1331/2400020 16 Kč OA záznamní kniha A5 100l čistá
1331/2400040 69 Kč Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis

1321/5300301 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, zelený
1321/5300351 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, modrý
1321/5300371 65 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, růžový
1321/6100000 343 Kč Nástěnný organizér Crystal A4 maxi, 6 kapes
1321/6429525 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, bordó
1321/6429534 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, modrá
1321/6429552 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, zelená
1321/6429595 507 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, černý
1323/2761000 32 Kč Jednodeska HIT + klip
1323/3320020 36 Kč Jednodeska A4 + klip - červená
1323/3320030 36 Kč Jednodeska A4 + klip - modrá
1323/8986010 119 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé
1323/8986040 119 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - modré
1323/9304011 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. žluté
1323/9304021 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. červené
1323/9304031 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. modré
1323/9304061 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. oranžové
1323/9304071 55 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. zelené
1324/1001000 20 Kč Špalíček 9x9cm lepený, papír
1324/1002100 20 Kč Náplň do krabičky 9x9cm - bílé listy, nelepený
1324/1005050 49 Kč Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená
1324/2012400 59 Kč Barevný špalíček lepený-vrtule 9 x 9 x 5 cm
1324/2103220 60 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g
1324/2103225 110 Kč Xerografický papír FLOW Office A3/80g (500l.)
1324/2103227 35 Kč Xerografický papír FLOW Office A5/80g
1325/2540010 170 Kč Podpisová kniha černá Hanibal A4 (14 děl. listů)
1328/9468110 16 Kč Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL
1330/0404020 567 Kč Obálka DL, samolepící, VT (1000ks)
1330/0406010 445 Kč Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks)
1330/1007345 101 Kč Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (10ks)
1330/2104010 363 Kč Obálka DL samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2105020 515 Kč Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2605010 2 150 Kč Doručenka B6 bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/2605030 2 150 Kč Doručenka B6 červený pruh s poučením (1000ks)
1330/2605110 1 900 Kč Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/6273300 4 Kč Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 130g bílá
1330/6273403 449 Kč Taška B4 s kř.dnem,vyztužena vlákny s KP (25ks)
1330/6302500 555 Kč Taška C4 samolep. s KP recykl.
1330/6400210 330 Kč Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (250ks)
1330/9999001 126 Kč Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá
1331/1013101 68 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čistý
1331/1013125 68 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
1331/1013132 46 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čistý
1331/1013156 46 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čtverečk.
1331/1013279 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čistý
1331/1013286 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný
1331/1013293 33 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čtverečk.
1331/2088350 28 Kč Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers
1331/2295220 28 Kč Kanc.sešit A5 čistý PIGNA Nature Flowers
1331/2400020 16 Kč OA záznamní kniha A5 100l čistá
1331/2400040 69 Kč Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis



1331/2400070 41 Kč Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis
1331/2400090 69 Kč Kniha záznamní 54105 A4 čtv. 100 lis
1331/2400110 36 Kč Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100 lis
1331/2400140 53 Kč Záznamní kniha A4, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400240 35 Kč Záznamní kniha A5, 96 l, linkovaná, měkké desky
1331/2400260 25 Kč Záznamní kniha A6, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400560 34 Kč Kniha záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis
1331/4400500 17 Kč Sešit 440 A4 - 40l. čistý REC
1331/4440500 17 Kč Sešit 444 A4 - 40l. linka REC
1331/4450500 17 Kč Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC
1331/5400500 10 Kč Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů
1331/5440500 10 Kč Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů
1331/5450500 10 Kč Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC
1331/6440500 8 Kč Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC
1331/7030300 25 Kč College blok link. A4 - 50 listů
1331/7030500 16 Kč College blok A5 linka - 50 listů
1332/6120100 181 Kč Stolní kalendář/blok A2 30 listů 2024/2025
1332/6120101 106 Kč Stolní kalendář/blok A3 30 listů 2024/2025
1333/0014000 94 Kč Pokladní kniha A4 NCR - samopropis 51l. - OTP 1014
1333/0081000 51 Kč Příjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis - OTP 1081
1333/0147000 20 Kč Propustky
1333/0269000 63 Kč Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269
1337/1494010 171 Kč CEP, zásuvkový organizér
1337/5050050 64 Kč CEP, stojánek na tužky Confort - černý
1337/9537500 109 Kč Stolní zásob.na spony MAPED Essentials Green, šedý
1337/9575400 137 Kč Stolní organizér MAPED Essentials Compact Office
1338/0010110 39 Kč Zvlhčovač prstů Sortex, glycerinový, 20 g
1338/2100000 55 Kč Zvlhčovač prstů Wetty
1341/7201010 513 Kč Podložka DURABLE na stůl 650x520 - černá
1342/1000200 49 Kč Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)
1342/1393000 48 Kč Kalíšek velký 95mm
1342/1400000 390 Kč Kancelářský trojbox černý
1342/1401000 108 Kč Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý
1342/1406000 37 Kč Drátěný stojánek na vizitky - černý
1342/1735000 28 Kč Kalíšek malý 80mm
1342/1738000 103 Kč Stojánek na dopisy
1342/2350000 213 Kč Drátěný koš na odpadky CUBE 15l
1342/7302099 91 Kč Drátěný program - náhr.vložka do špalíčku - 2 ks
1610/1356601 18 Kč bezpečnostní obálka B5
1610/1356602 24 Kč bezpečnostní obálka B4
1610/1356603 31 Kč bezpečnostní obálka C3

1331/2400070 41 Kč Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis
1331/2400090 69 Kč Kniha záznamní 54105 A4 čtv. 100 lis
1331/2400110 36 Kč Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100 lis
1331/2400140 53 Kč Záznamní kniha A4, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400240 35 Kč Záznamní kniha A5, 96 l, linkovaná, měkké desky
1331/2400260 25 Kč Záznamní kniha A6, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400560 34 Kč Kniha záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis
1331/4400500 17 Kč Sešit 440 A4 - 40l. čistý REC
1331/4440500 17 Kč Sešit 444 A4 - 40l. linka REC
1331/4450500 17 Kč Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC
1331/5400500 10 Kč Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů
1331/5440500 10 Kč Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů
1331/5450500 10 Kč Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC
1331/6440500 8 Kč Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC
1331/7030300 25 Kč College blok link. A4 - 50 listů
1331/7030500 16 Kč College blok A5 linka - 50 listů
1332/6120100 181 Kč Stolní kalendář/blok A2 30 listů 2024/2025
1332/6120101 106 Kč Stolní kalendář/blok A3 30 listů 2024/2025
1333/0014000 94 Kč Pokladní kniha A4 NCR - samopropis 51l. - OTP 1014
1333/0081000 51 Kč Příjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis - OTP 1081
1333/0147000 20 Kč Propustky
1333/0269000 63 Kč Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269
1337/1494010 171 Kč CEP, zásuvkový organizér
1337/5050050 64 Kč CEP, stojánek na tužky Confort - černý
1337/9537500 109 Kč Stolní zásob.na spony MAPED Essentials Green, šedý
1337/9575400 137 Kč Stolní organizér MAPED Essentials Compact Office
1338/0010110 39 Kč Zvlhčovač prstů Sortex, glycerinový, 20 g
1338/2100000 55 Kč Zvlhčovač prstů Wetty
1341/7201010 513 Kč Podložka DURABLE na stůl 650x520 - černá
1342/1000200 49 Kč Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)
1342/1393000 48 Kč Kalíšek velký 95mm
1342/1400000 390 Kč Kancelářský trojbox černý
1342/1401000 108 Kč Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý
1342/1406000 37 Kč Drátěný stojánek na vizitky - černý
1342/1735000 28 Kč Kalíšek malý 80mm
1342/1738000 103 Kč Stojánek na dopisy
1342/2350000 213 Kč Drátěný koš na odpadky CUBE 15l
1342/7302099 91 Kč Drátěný program - náhr.vložka do špalíčku - 2 ks
1610/1356601 18 Kč bezpečnostní obálka B5
1610/1356602 24 Kč bezpečnostní obálka B4
1610/1356603 31 Kč bezpečnostní obálka C3



Příloha č. 2 Dohody - místa plnění 

Inspekce MP Opletalova 22, Praha 1 102

OŘ MP Praha 1 Opletalova 19, Praha 1 105.1

OŘ MP Praha 2 Korunní 15, Praha 2 105.2

OKS Korunní 15, Praha 2 101.2

OŘ MP Praha 3 Lupáčova 14, Praha 3 105.3

OŘ MP Praha 4 Táborská 36, Praha 4 105.4

OŘ MP Praha 5 Kobrova 31a/1366, Praha 5 105.5

OŘ MP Praha 6 Českomalínská 25, Praha 6 105.6

OŘ MP Praha 7 Argentinská 17, Praha 7 105.7

OŘ MP Praha 8 Balabánova 1273, Praha 8 105.8

OŘ MP Praha 9 Veltruská 576, Praha 9 105.9

OŘ MP Praha 10 Počernická 634/95, Praha 10 105.10

OŘ MP Praha 11 Markušova1555/18, Praha 11 105.11

OŘ MP Praha 12 Násirovo nám.1816/5, Modřany, 105.12

OŘ MP Praha 13 Lýskova 1593, Stodůlky 105.13

OŘ MP Praha 14 Vlčkova 1067, Praha 14 105.14

OŘ MP Praha 15 Hostivařská 552/3, Hostivař 105.15

Hlídkový útvar DEPO Hostivař, Sazečská 1, Hostivař 103.8

Kancelář ředitele Korunní 98, Praha 10 101

Oddělení právní Korunní 98, Praha 10 101.1

Oddělení personální Korunní 98, Praha 10 101.4

Oddělení prevence Korunní 98, Praha 10 101.5

Sekretariát ÚVS Korunní 98, Praha 10 103

Centrální operační středisko Korunní 98, Praha 10 103.1

Útvar rešení přestupků Korunní 98, Praha 10 103.3

Sekretariát ÚE Korunní 98, Praha 10 108

ÚEAÚ Korunní 98, Praha 10 108.1

ÚIKT Korunní 98, Praha 10 108.3

Útvar poříční K Sádkám 141, Lahovice,Praha 5 103.7

Útvar psovodů V Soudním 4547, Klánovice 103.4

Útvar vzdělávání Kundratka 19, Praha 8 103.5

ÚPLZ Kundratka 19, Praha 8 108.2

Oddělení prevence Dolnoměcholupská 58, Praha 10 101.5

Areál ÚPOZ psi V Zámcích 56, Trója, Praha 8 108.4

Areál ÚPOZ kočky Dolnoměcholupská 58, Praha 10 108.5

adresapracoviště MP HMP nákladové 
středisko


